
K.Ú. Parcelní 
číslo Vlastník Druh 

pozemku
Způsob 
využití Stavební objekt Parcelní 

číslo Vlastník z roku 2021 (modře jsou vyznačené změny, oranžově jsou vyznačeny pozemky, které byly přidány)

Havlíčkův Brod st. 878 Čáslavský Jaromír, Přimdská 538, 34802 Bor
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2217 st. 878 Čáslavský Jaromír, Přimdská 538, 34802 Bor

Havlíčkův Brod st. 879 Žák Milan, Pražská 2221, 58001 Havlíčkův Brod;                                
Žáková Věra, Pražská 2221, 58001 Havlíčkův Brod

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2221 st. 879 Žák Milan, Pražská 2221, 58001 Havlíčkův Brod; Žáková Věra, Pražská 2221, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod st. 1308 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2503 st. 1308 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod st. 1101 Vondra Milan, Pražská 2293, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2293 st. 1101 Vondra Milan, Pražská 2293, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod st. 953 Rezničenko David Mgr., Pražská 2263, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2263 st. 953 Rezničenko David Mgr., Pražská 2263, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod st. 937 Herink Josef, K Rozcestí 188, Radlík, 25401 Jílové u Prahy
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2242 st. 937 Herink Josef, K Rozcestí 188, Radlík, 25401 Jílové u Prahy

Havlíčkův Brod st. 955 Daňková Vlasta, Na Výšině 3237, 58001 Havlíčkův Brod (1/3), Marková 
Vlasta, Na Lipce 172, Poděbaby, 58001 Havlíčkův Brod (4/6)

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2244 st. 955 Marek Jindřich, Masarykova 3502, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod st. 1172

 Bělohlávková Anna, Brigádnická 2381, 58001 Havlíčkův Brod
SJM Kopecký Vladislav a Kopecká Iva Mgr., Na Hlavaticích 504, 58301 

 Chotěboř
 Kubát Jan, Brigádnická 2381, 58001 Havlíčkův Brod

 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2381 st. 1172

 Bělohlávková Anna, Brigádnická 2381, 58001 Havlíčkův Brod
 SJM Kopecký Vladislav a Kopecká Iva Mgr., Na Hlavaticích 504, 58301 Chotěboř

 Kubát Jan, Brigádnická 2381, 58001 Havlíčkův Brod
 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod st. 2358

Battogtokh Gankhuyag, Sídliště Pražská 2759, 58001 Havlíčkův Brod 249/13258
Choutka Pavel Bc., Havlíčkova 2261, 58001 Havlíčkův Brod 249/13258
Choutková Věra, Havlíčkova 2261, 58001 Havlíčkův Brod 249/13258
Coufal Jan Bc., Havlíčkovo náměstí 52, 58001 Havlíčkův Brod 35/947
Dlouhý Josef Ing., Hlinecká 681, 37501 Týn nad Vltavou 490/13258
Dobiášová Magdaléna MUDr., Nad Žlábkem 3935, 58001 Havlíčkův Brod 489/53032
Duben Josef Bc., Nad Náhonem 1822, 58001 Havlíčkův Brod 490/13258
Fridrichovský Zdeněk Ing., č. p. 241, 66484 Lukovany 497/13258
Hondl Petr, č. p. 267, 58253 Štoky 35/947
SJM Hreha Jozef a Hrehová Marta, Sídliště Pražská 2759, 58001 Havlíčkův Brod 497/13258
Jindra Jakub, Sídliště Pražská 2758, 58001 Havlíčkův Brod 489/13258
SJM Kadlec Martin a Kadlecová Michaela, č. p. 254, 58231 Okrouhlice 350/13258
SJM Kintšner Milan Ing. a Kintšnerová Helena Ing., Květná 3156, 58001 Havlíčkův Brod 497/13258
SJM Kouřil Martin Ing. a Kouřilová Jana Ing., Dvořácká 1533, 58001 Havlíčkův Brod 35/947
Kratochvílová Jiřina Ing., Duškova 1020/14, Smíchov, 15000 Praha 5 489/26516
Kraučuk Michal, V Rámech 271, 58001 Havlíčkův Brod 35/947
Krulík Ondřej, č. p. 303, 78356 Doloplazy 501/13258
Kruntorádová Jiřina, Sídliště Pražská 2759, 58001 Havlíčkův Brod 499/13258
Lacina Petr Dis., Sídliště Pražská 2759, 58001 Havlíčkův Brod 499/13258
Lampurev Narantsetseg, Sídliště Pražská 2759, 58001 Havlíčkův Brod 249/13258
Lána Aleš Ing.Arch., Zátopkova 4933/1, 58601 Jihlava 489/53032
Landa Josef, Alšova 2842, 58001 Havlíčkův Brod 167/13258
Landa Lubomír, Pražská 2209, 58001 Havlíčkův Brod 167/13258
Landová Věra, Tržiště 549, 58222 Přibyslav 167/13258
Melounová Renáta, Sídliště Pražská 2758, 58001 Havlíčkův Brod 489/13258
Okresní stavební bytové družstvo Havlíčkův Brod, Jihlavská 564, 58001 Havlíčkův Brod 695/13258
SJM Paclík Ondřej Ing. a Paclíková Tereza Bc. M.A., Milady Horákové 4233, 58001 Havlíčkův Brod 
501/26516
Petrů Hana, Brigádnická 2382, 58001 Havlíčkův Brod 35/1894
Petrů Jaroslav, Zahradnického 3311, 58001 Havlíčkův Brod 35/1894
Špilínek Jiří, Dlouhá 3044, 58001 Havlíčkův Brod 489/13258
Štěpánková Ivana, Roháče z Dubé 1303, 58001 Havlíčkův Brod 501/13258
Štěpánková Jaroslava, Sídliště Pražská 2759, 58001 Havlíčkův Brod 497/13258
Tesárková Jana Mgr., Sídliště Pražská 2758, 58001 Havlíčkův Brod 501/26516
Včelová Květa, Sídliště Pražská 2759, 58001 Havlíčkův Brod 490/13258
Wisterová Petra, Sídliště Pražská 2759, 58001 Havlíčkův Brod 351/13258

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x x st. 2358 Okresní stavební bytové družstvo Havlíčkův Brod, Jihlavská 564, 58001 Havlíčkův Brod

 Seznam sousedních pozemků ‐ KM 2024
Stavba: INS_FTTH_CZ_2721_51010_Havlickuv_Brod_Na_Vysine

 k.ú. Havlíčkův Brod

Seznam sousedních pozemků ‐ KM 2021

Tabulka č.3 - Aktualizovaný seznam sousedních pozemků dle aktuálního stavu KM ke dni 27.5.2024 s uvedenými změnami oproti KM z roku 2021

HB_SOUSED_POZEMKY_POROVNANI_KM_2024_KM_2021 Stránka 1



K.Ú. Parcelní 
číslo Vlastník Druh 

pozemku
Způsob 
využití Stavební objekt Parcelní 

číslo Vlastník z roku 2021 (modře jsou vyznačené změny, oranžově jsou vyznačeny pozemky, které byly přidány)

 Seznam sousedních pozemků ‐ KM 2024
Stavba: INS_FTTH_CZ_2721_51010_Havlickuv_Brod_Na_Vysine

 k.ú. Havlíčkův Brod

Seznam sousedních pozemků ‐ KM 2021

Tabulka č.3 - Aktualizovaný seznam sousedních pozemků dle aktuálního stavu KM ke dni 27.5.2024 s uvedenými změnami oproti KM z roku 2021

Havlíčkův Brod st. 2359

Battogtokh Gankhuyag, Sídliště Pražská 2759, 58001 Havlíčkův Brod 249/13258
Choutka Pavel Bc., Havlíčkova 2261, 58001 Havlíčkův Brod 249/13258
Choutková Věra, Havlíčkova 2261, 58001 Havlíčkův Brod 249/13258
Coufal Jan Bc., Havlíčkovo náměstí 52, 58001 Havlíčkův Brod 35/947
Dlouhý Josef Ing., Hlinecká 681, 37501 Týn nad Vltavou 490/13258
Dobiášová Magdaléna MUDr., Nad Žlábkem 3935, 58001 Havlíčkův Brod 489/53032
Duben Josef Bc., Nad Náhonem 1822, 58001 Havlíčkův Brod 490/13258
Fridrichovský Zdeněk Ing., č. p. 241, 66484 Lukovany 497/13258
Hondl Petr, č. p. 267, 58253 Štoky 35/947
SJM Hreha Jozef a Hrehová Marta, Sídliště Pražská 2759, 58001 Havlíčkův Brod 497/13258
Jindra Jakub, Sídliště Pražská 2758, 58001 Havlíčkův Brod 489/13258
SJM Kadlec Martin a Kadlecová Michaela, č. p. 254, 58231 Okrouhlice 350/13258
SJM Kintšner Milan Ing. a Kintšnerová Helena Ing., Květná 3156, 58001 Havlíčkův Brod 497/13258
SJM Kouřil Martin Ing. a Kouřilová Jana Ing., Dvořácká 1533, 58001 Havlíčkův Brod 35/947
Kratochvílová Jiřina Ing., Duškova 1020/14, Smíchov, 15000 Praha 5 489/26516
Kraučuk Michal, V Rámech 271, 58001 Havlíčkův Brod 35/947
Krulík Ondřej, č. p. 303, 78356 Doloplazy 501/13258
Kruntorádová Jiřina, Sídliště Pražská 2759, 58001 Havlíčkův Brod 499/13258
Lacina Petr Dis., Sídliště Pražská 2759, 58001 Havlíčkův Brod 499/13258
Lampurev Narantsetseg, Sídliště Pražská 2759, 58001 Havlíčkův Brod 249/13258
Lána Aleš Ing.Arch., Zátopkova 4933/1, 58601 Jihlava 489/53032
Landa Josef, Alšova 2842, 58001 Havlíčkův Brod 167/13258
Landa Lubomír, Pražská 2209, 58001 Havlíčkův Brod 167/13258
Landová Věra, Tržiště 549, 58222 Přibyslav 167/13258
Melounová Renáta, Sídliště Pražská 2758, 58001 Havlíčkův Brod 489/13258
Okresní stavební bytové družstvo Havlíčkův Brod, Jihlavská 564, 58001 Havlíčkův Brod 695/13258
SJM Paclík Ondřej Ing. a Paclíková Tereza Bc. M.A., Milady Horákové 4233, 58001 Havlíčkův Brod 
501/26516
Petrů Hana, Brigádnická 2382, 58001 Havlíčkův Brod 35/1894
Petrů Jaroslav, Zahradnického 3311, 58001 Havlíčkův Brod 35/1894
Špilínek Jiří, Dlouhá 3044, 58001 Havlíčkův Brod 489/13258
Štěpánková Ivana, Roháče z Dubé 1303, 58001 Havlíčkův Brod 501/13258
Štěpánková Jaroslava, Sídliště Pražská 2759, 58001 Havlíčkův Brod 497/13258
Tesárková Jana Mgr., Sídliště Pražská 2758, 58001 Havlíčkův Brod 501/26516
Včelová Květa, Sídliště Pražská 2759, 58001 Havlíčkův Brod 490/13258
Wisterová Petra, Sídliště Pražská 2759, 58001 Havlíčkův Brod 351/13258

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2758, 2759 st. 2359 Okresní stavební bytové družstvo Havlíčkův Brod, Jihlavská 564, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod st. 5914 Bytové družstvo Pražská 3289, Pražská 3289, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 3289 st. 5914 Bytové družstvo Pražská 3289, Pražská 3289, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod 1003/103 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha zeleň x 1003/103 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod 1003/105 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha zeleň x 1003/105 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod 1003/86 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha zeleň x 1003/86 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod 1003/107 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha zeleň x 1003/107 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod 1003/121 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha zeleň x 1003/121 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod 1003/77 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha zeleň x 1003/77 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod 1003/133 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha zeleň x 1003/133 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod 938/1 Milichovský Václav, Pražská 2205, 58001 Havlíčkův Brod zahrada x x 938/1 Milichovský Václav, Pražská 2205, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod 1003/61 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace x 1003/61 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod 1003/137 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace x 1003/137 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod 1003/139 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha zeleň x 1003/139 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod 1003/68 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha zeleň x 1003/68 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod 1022/2 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha zeleň x 1022/2 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod 939/20 Klim Stanislav, Na Výšině 2478, 58001 Havlíčkův Brod zahrada x x 939/20 Klim Stanislav, Na Výšině 2478, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod 939/21 SJM Bursa Jaromír a Bursová Martina Ing., Wolkerova 2778, 58001 
Havlíčkův Brod zahrada x x 939/21 SJM Bursa Jaromír a Bursová Martina Ing., Wolkerova 2778, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod 939/27 Vondrová Jana, Pražská 2293, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha jiná plocha x 939/27 Balková Olga, Na Spravedlnosti 2508, 58001 Havlíčkův Brod

HB_SOUSED_POZEMKY_POROVNANI_KM_2024_KM_2021 Stránka 2



K.Ú. Parcelní 
číslo Vlastník Druh 

pozemku
Způsob 
využití Stavební objekt Parcelní 

číslo Vlastník z roku 2021 (modře jsou vyznačené změny, oranžově jsou vyznačeny pozemky, které byly přidány)

 Seznam sousedních pozemků ‐ KM 2024
Stavba: INS_FTTH_CZ_2721_51010_Havlickuv_Brod_Na_Vysine

 k.ú. Havlíčkův Brod

Seznam sousedních pozemků ‐ KM 2021

Tabulka č.3 - Aktualizovaný seznam sousedních pozemků dle aktuálního stavu KM ke dni 27.5.2024 s uvedenými změnami oproti KM z roku 2021

Havlíčkův Brod st. 858 Kulička Rostislav Ing., Jasanová 800, 25081 Nehvizdy
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2202 st. 858 Kulička Rostislav Ing., Jasanová 800, 25081 Nehvizdy

Havlíčkův Brod st. 861 SJM Kulička Pavel a Kuličková Dana Bc., Pražská 2212, 58001 Havlíčkův 
Brod

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2212 st. 861 SJM Kulička Pavel a Kuličková Dana, Pražská 2212, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod st. 868 SJM Němec Jiří a Němcová Dana, Pražská 2207, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2207 st. 868 SJM Němec Jiří a Němcová Dana, Pražská 2207, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod st. 7006 SJM Pavlíček František Ing. a Pavlíčková Helena RNDr., Pražská 2354, 
58001 Havlíčkův Brod

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x bez čp/če st. 7006 SJM Pavlíček František Ing. a Pavlíčková Helena RNDr., Pražská 2354, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod st. 869 SJM Landa Lubomír a Landová Lenka, Pražská 2209, 58001 Havlíčkův 
Brod

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2209 st. 869 SJM Landa Lubomír a Landová Lenka, Pražská 2209, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod st. 954/1 Medová Miroslava, Pražská 2265, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2265 st. 954/1 Medová Miroslava, Pražská 2265, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod st. 1475 Budinská Dana, Pražská 2353, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2353 st. 1475 Budinská Dana, Pražská 2353, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod 4198 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha jiná plocha x 4198 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod st. 3339/2 Bytové družstvo Pražská 2905, Pražská 2905, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2905 st. 3339/2 Bytové družstvo Pražská 2905, Pražská 2905, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod st. 2357/1

Brožová Iva, Sídliště Pražská 2760, 58001 Havlíčkův Brod,             
Endalová Blanka Ing., Sídliště Pražská 2760, 58001 Havlíčkův Brod, Fikar 
Jan Bc., B. Kobzinové 2020, 58001 Havlíčkův Brod,                                    
Gögeová Markéta, Sídliště Pražská 2760, 58001 Havlíčkův Brod, SJM 
Gruber Zdeněk a Gruberova Valentyna,                                                 
Gruber Zdeněk, Sídliště Pražská 2760, 58001 Havlíčkův Brod, Gruberova 
Valentyna, Jana Nepomuckého 35, 25101 Březí,                  Kopic Petr, 
Sídliště Pražská 2760, 58001 Havlíčkův Brod,                  Kruntorád Josef, 
Sídliště Pražská 2760, 58001 Havlíčkův Brod, Landa Lukáš, Sídliště 
Pražská 2760, 58001 Havlíčkův Brod,                       Losenický Aleš Ing., 
Za zahradami 419/48, Dolní Měcholupy, 11101 Praha 10, Nehls-Grünwold 
Sabine, Zahradní 1109, 58001 Havlíčkův Brod, Nováková Zdenka, Sídliště 
Pražská 2760, 58001 Havlíčkův Brod, Ruč Zdeněk, Sídliště Pražská 2760, 
58001 Havlíčkův Brod, Vysoudil Jaroslav, Sídliště Pražská 2760, 58001 
Havlíčkův Brod

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2760 st. 2357/1

 Brožová Iva, Sídliště Pražská 2760, 58001 Havlíčkův Brod
 Endalová Blanka Ing., Sídliště Pražská 2760, 58001 Havlíčkův Brod

 Fikar Jan Bc., B. Kobzinové 2020, 58001 Havlíčkův Brod
 Gögeová Markéta, Sídliště Pražská 2760, 58001 Havlíčkův Brod

 SJM Gruber Zdeněk a Gruberova Valentyna
Gruber Zdeněk, Sídliště Pražská 2760, 58001 Havlíčkův Brod
Gruberova Valentyna, Jana Nepomuckého 35, 25101 Březí

 Jiráková Alena, Sídliště Pražská 2760, 58001 Havlíčkův Brod
 Kopic Petr, Sídliště Pražská 2760, 58001 Havlíčkův Brod

 Kruntorád Josef, Sídliště Pražská 2760, 58001 Havlíčkův Brod
 Landa Lukáš, Sídliště Pražská 2760, 58001 Havlíčkův Brod

 Nehls-Grünwold Sabine, Zahradní 1109, 58001 Havlíčkův Brod
 Nováková Zdenka, Sídliště Pražská 2760, 58001 Havlíčkův Brod

 Ruč Zdeněk, Sídliště Pražská 2760, 58001 Havlíčkův Brod
 Vysoudil Jaroslav, Sídliště Pražská 2760, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod 752/116 Pecnová Jana, Mančice 55, 28144 Dolní Chvatliny; Zavřelová Alena, Za 
Školkou 648, 53341 Lázně Bohdaneč

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace x 752/116 Pecnová Jana, Mančice 55, 28144 Dolní Chvatliny; Zavřelová Alena, Za Školkou 648, 53341 Lázně Bohdaneč

Havlíčkův Brod st. 859 Petrlíková Šárka Ing., Manětínská 166, 33101 Plasy
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2203 st. 859 Petrlíková Šárka Ing., Manětínská 166, 33101 Plasy

Havlíčkův Brod st. 860 Petrlíková Šárka Ing., Manětínská 166, 33101 Plasy
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2204 st. 860 Petrlíková Šárka Ing., Manětínská 166, 33101 Plasy

Havlíčkův Brod st. 862 Kovář Petr, Pražská 2213, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2213 st. 862 Kovář Petr, Pražská 2213, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod 1003/158

Cikhart Ivan, Na Spravedlnosti 2974, 58001 Havlíčkův Brod
Doubková Hana JUDr., Na Spravedlnosti 2974, 58001 Havlíčkův Brod
SJM Růžička Josef a Růžičková Jana, Na Spravedlnosti 2974, 58001 
Havlíčkův Brod
Šimonová Gabriela Ing., Podvinný mlýn 2346/22, Libeň

ostatní 
plocha jiná plocha x 1003/158

Cikhart Ivan, Na Spravedlnosti 2974, 58001 Havlíčkův Brod
Doubková Hana JUDr., Na Spravedlnosti 2974, 58001 Havlíčkův Brod
SJM Růžička Josef a Růžičková Jana, Na Spravedlnosti 2974, 58001 Havlíčkův Brod
Šimonová Gabriela Ing., Podvinný mlýn 2346/22, Libeň

Havlíčkův Brod st. 1229 SJM Melichar Jaroslav Ing. a Melicharová Věra Ing., Kokořínská 2487, 
58001 Havlíčkův Brod

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2487 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

HB_SOUSED_POZEMKY_POROVNANI_KM_2024_KM_2021 Stránka 3



K.Ú. Parcelní 
číslo Vlastník Druh 

pozemku
Způsob 
využití Stavební objekt Parcelní 

číslo Vlastník z roku 2021 (modře jsou vyznačené změny, oranžově jsou vyznačeny pozemky, které byly přidány)

 Seznam sousedních pozemků ‐ KM 2024
Stavba: INS_FTTH_CZ_2721_51010_Havlickuv_Brod_Na_Vysine

 k.ú. Havlíčkův Brod

Seznam sousedních pozemků ‐ KM 2021

Tabulka č.3 - Aktualizovaný seznam sousedních pozemků dle aktuálního stavu KM ke dni 27.5.2024 s uvedenými změnami oproti KM z roku 2021

Havlíčkův Brod st. 1231 Matějovský Roman, Brigádnická 2486, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2486 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1233

Adamec Martin, Havlíčkova 2850, 58001 Havlíčkův Brod 334/9162
Čapková Dana, Na Bradle 962, 58291 Světlá nad Sázavou 320/9162
Hladík Josef Ing., Kokořínská 2475, 58001 Havlíčkův Brod 445/9162
Hvězda Martin, č. p. 105, 58001 Vysoká 334/9162
Just Pavel, Dolní Papšíkov 196, Poděbaby, 58001 Havlíčkův Brod 404/9162
Kováříková Vlasta, č. p. 47, 58272 Rozsochatec 423/9162
Kuchařová Ludmila, č. p. 44, 58291 Malčín 358/9162
Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod 4482/9162
SJM Myška Jiří a Myšková Alena 426/9162
Myška Jiří, Český Herálec 436, 59201 Herálec
Myšková Alena, Kokořínská 2475, 58001 Havlíčkův Brod
Myšková Alena, Kokořínská 2475, 58001 Havlíčkův Brod 428/9162
Secká Božena, Kokořínská 2475, 58001 Havlíčkův Brod 425/9162
SJM Staněk Ladislav MUDr. a Staňková Daniela, Šmolovy 187, 58001 Havlíčkův 
Brod 463/9162
Štryncl Michal, Kovářova 214/4, Žďár nad Sázavou 1, 59101 Žďár nad Sázavou 
320/9162

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2475 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1228 Vavroušek Ladislav, Reynkova 2450, 58001 Havlíčkův Brod 1/2
Vavroušková Anna, Reynkova 2450, 58001 Havlíčkův Brod 1/2

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2450 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1235

Brož Jiří DiS., Nám. T. G. Masaryka 888, 58282 Golčův Jeníkov 250/2225
Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod 1318/2225
Stará Jana, Pražská 2491, 58001 Havlíčkův Brod 376/2225
Varga Vít, Jabloňová 2891/2, Záběhlice, 10600 Praha 10 281/2225

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2491 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 870 Hlaváč Jindřich Ing., Rudé armády 466, 79803 Plumlov 1/2
Milić Daniel Mgr., Husova 1870, 58001 Havlíčkův Brod 1/2

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2210 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 889 Milichovský Václav, Pražská 2205, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2205 st. 889 Milichovský Václav, Pražská 2205, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod st. 890 SJM Štohansl Luboš Ing. a Štohanslová Daniela MVDr., Pražská 2206, 
58001 Havlíčkův Brod

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2206 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 947 SJM Hájek František a Hájková Ludmila, Pražská 2231, 58001 Havlíčkův 
Brod

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2231 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 898 Horák Jan, č. p. 97, 58001 Veselý Žďár
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2228 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 899/1 Vyhnalík Luboš, Nad Tratí 469, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2229 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 899/2 Lesinová Marcela, Pražská 2230, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2230 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 892 Barboříková Zdeňka, Pražská 2211, 58001 Havlíčkův Brod 1/2
Novotná Michaela Bc., Oty Bubeníčka 1611/5, Uhříněves, 10400 Praha 10 1/2

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2211 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 779 Sztachová Věra, Brigádnická 2182, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2182 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1173 SJM Petrželka Stanislav a Petrželková Věra, Pražská 2422, 58001 
Havlíčkův Brod

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2422 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1176 Dubnová Ludmila, Pražská 2375, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2375 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 3149 Beránek Aleš, V Rámech 277, 58001 Havlíčkův Brod 1/2
Beránková Drahuše, V Rámech 277, 58001 Havlíčkův Brod 1/2

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2845 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

HB_SOUSED_POZEMKY_POROVNANI_KM_2024_KM_2021 Stránka 4



K.Ú. Parcelní 
číslo Vlastník Druh 

pozemku
Způsob 
využití Stavební objekt Parcelní 

číslo Vlastník z roku 2021 (modře jsou vyznačené změny, oranžově jsou vyznačeny pozemky, které byly přidány)

 Seznam sousedních pozemků ‐ KM 2024
Stavba: INS_FTTH_CZ_2721_51010_Havlickuv_Brod_Na_Vysine

 k.ú. Havlíčkův Brod

Seznam sousedních pozemků ‐ KM 2021

Tabulka č.3 - Aktualizovaný seznam sousedních pozemků dle aktuálního stavu KM ke dni 27.5.2024 s uvedenými změnami oproti KM z roku 2021

Havlíčkův Brod st. 3739

Bartušová Jaroslava, Na Spravedlnosti 2973, 58001 Havlíčkův Brod 695/16596
Beran Lukáš, Na Spravedlnosti 2975, 58001 Havlíčkův Brod 689/16596
Bergerová Denisa, Na Výšině 3245, 58001 Havlíčkův Brod 691/33192
Blažková Markéta, Na Spravedlnosti 2975, 58001 Havlíčkův Brod 689/33192
SJM Brožek Jakub a Brožková Tereza Mgr., Na Spravedlnosti 2973, 58001 Havlíčkův Brod 695/16596
Cikhart Ivan, Na Spravedlnosti 2974, 58001 Havlíčkův Brod 691/16596
Doubková Hana JUDr., Na Spravedlnosti 2974, 58001 Havlíčkův Brod 691/16596
Gajarská Petra Bc., Reynkova 3251, 58001 Havlíčkův Brod 343/16596
Jakeš Milan, Na Spravedlnosti 2975, 58001 Havlíčkův Brod 689/33192
Janko Drahoslav, Na Spravedlnosti 2973, 58001 Havlíčkův Brod 699/16596
Jelínková Nicol, č. p. 155, 58001 Horní Krupá 689/16596
Kaňkovský Pavel, U Kasáren 3504, 58001 Havlíčkův Brod 343/16596
Karlová Aneta, č. p. 184, 58001 Veselý Žďár 696/16596
Kerelová Štěpánka Mgr., Radňov 26, 58255 Květinov 349/8298
Kostkan Tomáš, Na Spravedlnosti 2974, 58001 Havlíčkův Brod 343/8298
Kučírková Věra, Na Spravedlnosti 2973, 58001 Havlíčkův Brod 695/16596
Petrová Jiřina MUDr., Masarykova 1143, 66442 Modřice 691/16596
Pilař Martin, Na Spravedlnosti 2975, 58001 Havlíčkův Brod 689/16596
SJM Polívka Zdeněk a Polívková Miloslava, Na Spravedlnosti 2975, 58001 Havlíčkův Brod 689/16596
Procházková Eva, Na Spravedlnosti 2974, 58001 Havlíčkův Brod 691/33192
SJM Růžička Josef a Růžičková Jana, Na Spravedlnosti 2974, 58001 Havlíčkův Brod 343/8298
Sulíková Ilona, Na Spravedlnosti 2975, 58001 Havlíčkův Brod 689/16596
Šimonová Gabriela Ing., Podvinný mlýn 2346/22, Libeň, 19000 Praha 9 686/16596
Špatenková Bohumila, Na Spravedlnosti 2973, 58001 Havlíčkův Brod 699/16596
SJM Tesař Antonín a Tesařová Miluška, Na Spravedlnosti 2975, 58001 Havlíčkův Brod 689/16596
SJM Tesař Ladislav a Tesařová Ivana, Zahradnického 2942, 58001 Havlíčkův Brod 689/16596
Vísnerová Lenka, Na Spravedlnosti 2973, 58001 Havlíčkův Brod 699/16596

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 3741

Bruna Aleš, Hošťálkova 1159/83, Břevnov, 16900 Praha 6 7490/88972
SJM Cakl Miroslav a Caklová Jana, č. p. 204, 58261 Česká Bělá 7409/88972
Dočekalová Naďa, U Rybníčku 3864, 58001 Havlíčkův Brod 7402/88972
SJM Fejt Miroslav a Fejtová Zdeňka, Na Spravedlnosti 2976, 58001 Havlíčkův Brod 7409/88972
Krupauer Miroslav, Na Spravedlnosti 2976, 58001 Havlíčkův Brod 7409/177944
Melounová Miroslava, Na Spravedlnosti 2977, 58001 Havlíčkův Brod 7463/88972
SJM Novotný Zdeněk a Novotná Hana, Na Spravedlnosti 2976, 58001 Havlíčkův Brod 7357/88972
Šimková Jarmila, Na Spravedlnosti 2977, 58001 Havlíčkův Brod 7402/88972
Špilka Radek, Na Spravedlnosti 2976, 58001 Havlíčkův Brod 7382/88972
Štěpán Miroslav, č. p. 128, 58222 Dlouhá Ves 3701/88972
Štěpán Rostislav, č. p. 247, 58221 Pohled 3701/88972
Štrauchová Hana, Na Spravedlnosti 2976, 58001 Havlíčkův Brod 7409/88972
Šustová Radka Mgr., č. p. 88, 58001 Knyk 7409/177944
Vidner Pavel, Na Spravedlnosti 2977, 58001 Havlíčkův Brod 3719/88972
Vidnerová Petra, Na Spravedlnosti 2977, 58001 Havlíčkův Brod 3719/88972

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 4442 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2954 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 4413

Andrlová Marika, Na Spravedlnosti 2903, 58001 Havlíčkův Brod 
12970/20520
Burdová Renata, Na Spravedlnosti 2903, 58001 Havlíčkův Brod 
7550/20520

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2903 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 6053

Dohnalová Dana MUDr., Zahradnického 3314, 58001 Havlíčkův Brod 827/8270
Dvořák Libor Ing., Na Výšině 3276, 58001 Havlíčkův Brod 827/8270
Folberová Dita, Na Výšině 3276, 58001 Havlíčkův Brod 827/8270
SJM Jarmar Zdeněk a Jarmarová Šárka, Na Výšině 3276, 58001 Havlíčkův Brod 827/8270
Kočí Lenka, Na Výšině 3276, 58001 Havlíčkův Brod 827/8270
SJM Krejcar Vilém a Krejcarová Jana, Na Výšině 3276, 58001 Havlíčkův Brod 827/8270
Macounová Michaela, Na Výšině 3276, 58001 Havlíčkův Brod 827/8270
Mazourová Jana, Na Výšině 3276, 58001 Havlíčkův Brod 827/8270
Pernička Lukáš, Na Výšině 3276, 58001 Havlíčkův Brod 827/16540
Perničková Iva, Na Výšině 3276, 58001 Havlíčkův Brod 827/16540
SJM Pivoňka Vladimír Ing. a Pivoňková Jana Ing., Na Výšině 3276, 58001 Havlíčkův Brod 827/8270

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 3276 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 6054

Bařinková Anna, Na Výšině 3275, 58001 Havlíčkův Brod 827/8340
Fejt Robert, Na Výšině 3275, 58001 Havlíčkův Brod 841/16680
Fejtová Ilona, Na Výšině 3275, 58001 Havlíčkův Brod 841/16680
Fialová Pavla, Občiny 176, Poděbaby, 58001 Havlíčkův Brod 841/8340
SJM Fikar Milan a Fikarová Jana, Na Výšině 3275, 58001 Havlíčkův Brod 841/8340
Horáčková Iva Ing., Na Výšině 3275, 58001 Havlíčkův Brod 841/8340
Mudrochová Lea, Na Výšině 3275, 58001 Havlíčkův Brod 841/8340
Pech Martin, Termesivy 12, 58001 Havlíčkův Brod 827/8340
Šebíková Aneta Ing., Na Výšině 3275, 58001 Havlíčkův Brod 827/8340
Štroblová Gabriela, Na Výšině 3275, 58001 Havlíčkův Brod 827/8340
Zaoralová Petra JUDr. Ph.D., Názovská 3255/16, Strašnice, 10000 Praha 10 827/8340

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 3275 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

HB_SOUSED_POZEMKY_POROVNANI_KM_2024_KM_2021 Stránka 5



K.Ú. Parcelní 
číslo Vlastník Druh 

pozemku
Způsob 
využití Stavební objekt Parcelní 

číslo Vlastník z roku 2021 (modře jsou vyznačené změny, oranžově jsou vyznačeny pozemky, které byly přidány)

 Seznam sousedních pozemků ‐ KM 2024
Stavba: INS_FTTH_CZ_2721_51010_Havlickuv_Brod_Na_Vysine

 k.ú. Havlíčkův Brod

Seznam sousedních pozemků ‐ KM 2021

Tabulka č.3 - Aktualizovaný seznam sousedních pozemků dle aktuálního stavu KM ke dni 27.5.2024 s uvedenými změnami oproti KM z roku 2021

Havlíčkův Brod st. 6055

Benda Jiří, Na Výšině 3274, 58001 Havlíčkův Brod 827/8270
SJM Coufal Leoš a Coufalová Soňa, Na Výšině 3274, 58001 Havlíčkův Brod 827/8270
Čáslavský Martin, Na Výšině 3274, 58001 Havlíčkův Brod 827/16540
Čelanská Hana, Na Výšině 3274, 58001 Havlíčkův Brod 827/16540
SJM Guhl David Ing. DiS. a Guhl Karolína Mgr., Na Výšině 3274, 58001 Havlíčkův Brod 827/8270
SJM Koutný Karel a Koutná Hana, Na Výšině 3274, 58001 Havlíčkův Brod 827/8270
Lukešová Jitka Ing., Na Výšině 3274, 58001 Havlíčkův Brod 827/8270
Novotná Jitka, Na Výšině 3274, 58001 Havlíčkův Brod 827/8270
Rezek Stanislav, č. p. 112, 58001 Vysoká 827/8270
Shevchenko Sergii, Cherkassy 19, 180 00 Rustavi, Ukrajina 827/8270
SJM Veselovský Ladislav a Veselovská Lucie, Na Výšině 3245, 58001 Havlíčkův Brod 827/8270

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 3274 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 6052

Beránková Hana, Na Výšině 3277, 58001 Havlíčkův Brod 1/10
SJM Bugáň Marián a Bugáňová Jaroslava, Na Výšině 3277, 58001 Havlíčkův Brod 1/10
Cichra Marek, Na Výšině 3277, 58001 Havlíčkův Brod 1/10
Havelka Simon Ing., V Důlkách 968/20, 58601 Jihlava 1/10
Hyžák Libor, Na Výšině 3277, 58001 Havlíčkův Brod 1/10
SJM Kletečka Jan Mgr. a Kletečková Iveta, Na Výšině 3277, 58001 Havlíčkův Brod 1/10
Líška Petr Ing., Na Výšině 3277, 58001 Havlíčkův Brod 1/10
SJM Musil Petr a Musilová Veronika, Na Výšině 3277, 58001 Havlíčkův Brod 1/10
SJM Řidkošil Václav Ing. a Řidkošilová Romana, Na Výšině 3277, 58001 Havlíčkův Brod 1/10
Šufajzlová Simona, Na Výšině 3277, 58001 Havlíčkův Brod 1/10

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 3277 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 6023

Beránková Hana, Na Výšině 3273, 58001 Havlíčkův Brod 520/8000
SJM Chlupáček Miroslav a Chlupáčková Jana, Na Výšině 3273, 58001 Havlíčkův Brod 535/8000
Horní Ivana, Na Výšině 3273, 58001 Havlíčkův Brod 107/3200
SJM Horní Josef a Horní Ivana, Na Výšině 3273, 58001 Havlíčkův Brod 545/8000
SJM Hrdina Lukáš a Hrdinová Jana 520/8000
Hrdina Lukáš, Trčkova 1878, 58001 Havlíčkův Brod
Hrdinová Jana, Ledečská 3025, 58001 Havlíčkův Brod
Kadlec Tomáš Mgr., č. p. 92, 46353 Janovice v Podještědí 107/3200
Koutná Helena MUDr., Na Výšině 3273, 58001 Havlíčkův Brod 535/8000
SJM Kraučuk Aleš a Kraučuková Hana 535/8000
Kraučuk Aleš, Na Výšině 3273, 58001 Havlíčkův Brod
Kraučuková Hana, Spišská 3738, 58001 Havlíčkův Brod
Langová Hana, Na Výšině 3273, 58001 Havlíčkův Brod 545/8000
Marečková Stanislava, Na Výšině 3273, 58001 Havlíčkův Brod 520/8000
Mašek Luboš, Na Výšině 3273, 58001 Havlíčkův Brod 520/16000
Němcová Zdeňka, Na Výšině 3273, 58001 Havlíčkův Brod 520/16000
SJM Průša Miroslav a Průšová Eva, Na Výšině 3220, 58001 Havlíčkův Brod 535/8000
Stoklasa Jan, Na Výšině 3273, 58001 Havlíčkův Brod 520/8000
Straka Vratislav, Jůzlova 3631, 58001 Havlíčkův Brod 545/16000
Straková Hana, Jůzlova 3631, 58001 Havlíčkův Brod 545/16000
Šnelly Dušan, Na Výšině 3273, 58001 Havlíčkův Brod 545/8000
Žáček David, Na Výšině 3273, 58001 Havlíčkův Brod 545/8000

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 3273 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

HB_SOUSED_POZEMKY_POROVNANI_KM_2024_KM_2021 Stránka 6



K.Ú. Parcelní 
číslo Vlastník Druh 

pozemku
Způsob 
využití Stavební objekt Parcelní 

číslo Vlastník z roku 2021 (modře jsou vyznačené změny, oranžově jsou vyznačeny pozemky, které byly přidány)

 Seznam sousedních pozemků ‐ KM 2024
Stavba: INS_FTTH_CZ_2721_51010_Havlickuv_Brod_Na_Vysine

 k.ú. Havlíčkův Brod

Seznam sousedních pozemků ‐ KM 2021

Tabulka č.3 - Aktualizovaný seznam sousedních pozemků dle aktuálního stavu KM ke dni 27.5.2024 s uvedenými změnami oproti KM z roku 2021

Havlíčkův Brod st. 6169

Bartáková Hana, Reynkova 3249, 58001 Havlíčkův Brod
Jednotka: 3247/13, 3247/14, 3248/9, 3248/10, 3249/3, 3249/7, 3249/8, 3250/13, 3250/14, 3251/9, 
3251/10 715/34507
Bělohlávek Tomáš, Ústavní 199/15, Bohnice, 18100 Praha 8
Jednotka: 3247/13, 3247/14, 3248/7, 3248/9, 3248/10, 3249/7, 3249/8, 3250/13, 3250/14, 3251/9, 
3251/10 833/34507
Bělohlávková Dana, Reynkova 3247, 58001 Havlíčkův Brod
Jednotka: 3247/11, 3247/13, 3247/14, 3248/9, 3248/10, 3249/7, 3249/8, 3250/13, 3250/14, 3251/9, 
3251/10 661/34507
SJM Boháč Karel a Mendlová Gabriela, Reynkova 3248, 58001 Havlíčkův Brod
Jednotka: 3247/3, 3247/13, 3247/14, 3248/9, 3248/10, 3249/7, 3249/8, 3250/13, 3250/14, 3251/9, 
3251/10 805/34507
SJM Doležal Petr a Doležalová Miroslava, Reynkova 3248, 58001 Havlíčkův Brod
Jednotka: 3247/13, 3247/14, 3248/4, 3248/9, 3248/10, 3249/7, 3249/8, 3250/13, 3250/14, 3251/9, 
3251/10 822/34507
Domkář Přemysl MUDr., č. p. 191, 67913 Sloup
Jednotka: 3247/13, 3247/14, 3248/9, 3248/10, 3249/7, 3249/8, 3250/13, 3250/14, 3251/8, 3251/9, 
3251/10 827/34507
Dvořáková Lucie Mgr., Reynkova 3250, 58001 Havlíčkův Brod
Jednotka: 3247/13, 3247/14, 3248/9, 3248/10, 3249/7, 3249/8, 3250/6, 3250/13, 3250/14, 3251/9, 
3251/10 692/34507
Fikarová Jolana, Reynkova 3249, 58001 Havlíčkův Brod
Jednotka: 3247/13, 3247/14, 3248/9, 3248/10, 3249/1, 3249/7, 3249/8, 3250/13, 3250/14, 3251/9, 
3251/10 715/34507
SJM Gajarský Jaroslav a Gajarská Petra Bc., Reynkova 3251, 58001 Havlíčkův Brod
Jednotka: 3247/13, 3247/14, 3248/9, 3248/10, 3249/7, 3249/8, 3250/13, 3250/14, 3251/7, 3251/9, 
3251/10 818/34507
SJM Havelka Jiří Ing. a Havelková Michaela, Bratříků 3853, 58001 Havlíčkův Brod
Jednotka: 3247/13, 3247/14, 3248/5, 3248/9, 3248/10, 3249/7, 3249/8, 3250/13, 3250/14, 3251/9, 
3251/10 849/34507
Hlaváčová Jana JUDr., Havlíčkova 3970, 58001 Havlíčkův Brod
Jednotka: 3247/9, 3247/13, 3247/14, 3248/9, 3248/10, 3249/7, 3249/8, 3250/13, 3250/14, 3251/9, 
3251/10 840/34507
Holešák Ondřej, Reynkova 3250, 58001 Havlíčkův Brod
Jednotka: 3247/13, 3247/14, 3248/9, 3248/10, 3249/7, 3249/8, 3250/3, 3250/13, 3250/14, 3251/9, 
3251/10 684/34507
Kaňkovský Jaroslav, Reynkova 3248, 58001 Havlíčkův Brod
Jednotka: 3247/13, 3247/14, 3248/3, 3248/9, 3248/10, 3249/7, 3249/8, 3250/13, 3250/14, 3251/9, 
3251/10 838/34507
Kelly Miloslava Mgr., U Pekárny 1034, 58001 Havlíčkův Brod
Jednotka: 3247/13, 3247/14, 3248/9, 3248/10, 3249/7, 3249/8, 3250/7, 3250/13, 3250/14, 3251/9, 
3251/10 840/34507
Klement Martin Ing., č. p. 5, 58222 Krátká Ves
Jednotka: 3247/13, 3247/14, 3248/2, 3248/9, 3248/10, 3249/7, 3249/8, 3250/13, 3250/14, 3251/9, 
3251/10 810/34507

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 3249 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 5792/2 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 3241 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1478/1 SJM Milichovský Milan a Milichovská Blanka, Mírovka 37, 58001 Havlíčkův 
Brod

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2495 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 5267

Adamec Petr, Na Spravedlnosti 3207, 58001 Havlíčkův Brod 724/19650
Čapková Irena, Na Spravedlnosti 3207, 58001 Havlíčkův Brod 724/19650
Dopitová Marta, Nerudova 511/22, 68001 Boskovice 745/19650
Dušek Stanislav, Na Spravedlnosti 3208, 58001 Havlíčkův Brod 701/19650
Dvořák Radek, Na Spravedlnosti 3207, 58001 Havlíčkův Brod 397/19650
Fiala Tomáš, U krbu 2023/22, Strašnice, 10000 Praha 10 397/19650
SJM Grečnár Marcel a Grečnárová Alena, Na Svahu 1889, 58001 Havlíčkův Brod 701/19650
Hejsková Michaela, Havlíčkova 4129, 58001 Havlíčkův Brod 724/19650
Hofmanová Kateřina, Na Spravedlnosti 3208, 58001 Havlíčkův Brod 701/19650
Holenda Eugen, Na Spravedlnosti 3208, 58001 Havlíčkův Brod 745/19650
Jelínková Olga, Na Spravedlnosti 3208, 58001 Havlíčkův Brod 701/19650
Jirák Ladislav, Na Spravedlnosti 3207, 58001 Havlíčkův Brod 724/19650
Kopicová Martina, Na Spravedlnosti 3208, 58001 Havlíčkův Brod 701/19650
Kroczková Iveta Bc., Na Spravedlnosti 3207, 58001 Havlíčkův Brod 708/19650
Kučera František, Na Spravedlnosti 3208, 58001 Havlíčkův Brod 701/19650
Laube Roman, Na Spravedlnosti 3207, 58001 Havlíčkův Brod 708/19650
SJM Pospíšil Jiří a Pospíšilová Alena Ing., Na Spravedlnosti 3207, 58001 Havlíčkův Brod 708/19650
Radilová Hana, Na Spravedlnosti 3207, 58001 Havlíčkův Brod 397/19650
SJM Režný Peter a Režná Jana, Na Spravedlnosti 3208, 58001 Havlíčkův Brod 1142/19650
SJM Spišák Marián RSDr. a Spišáková Eva, Na Spravedlnosti 3207, 58001 Havlíčkův Brod 708/19650
Šalomounová Kateřina, Na Spravedlnosti 3208, 58001 Havlíčkův Brod 745/19650
Šimeček Karel, Na Spravedlnosti 3207, 58001 Havlíčkův Brod 708/19650
Štecher Vít, Na Spravedlnosti 3207, 58001 Havlíčkův Brod 397/19650
Švácha Jiří, U Remízku 493, 26716 Vysoký Újezd 397/19650
SJM Tesař Václav Ing. a Tesařová Ludmila, Na Spravedlnosti 3207, 58001 Havlíčkův Brod 724/19650
Vaňkátová Zdeňka, Na Spravedlnosti 3207, 58001 Havlíčkův Brod 708/19650
Vojtěch Petr, Na Spravedlnosti 3207, 58001 Havlíčkův Brod 724/19650
Vomelová Matějková Iveta, Na Spravedlnosti 3208, 58001 Havlíčkův Brod 745/19650
Weisshauptová Erika Mgr., Veselíčko 82, 59101 Žďár nad Sázavou 745/19650

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

HB_SOUSED_POZEMKY_POROVNANI_KM_2024_KM_2021 Stránka 7



K.Ú. Parcelní 
číslo Vlastník Druh 

pozemku
Způsob 
využití Stavební objekt Parcelní 

číslo Vlastník z roku 2021 (modře jsou vyznačené změny, oranžově jsou vyznačeny pozemky, které byly přidány)

 Seznam sousedních pozemků ‐ KM 2024
Stavba: INS_FTTH_CZ_2721_51010_Havlickuv_Brod_Na_Vysine

 k.ú. Havlíčkův Brod

Seznam sousedních pozemků ‐ KM 2021

Tabulka č.3 - Aktualizovaný seznam sousedních pozemků dle aktuálního stavu KM ke dni 27.5.2024 s uvedenými změnami oproti KM z roku 2021

Havlíčkův Brod st. 5268

Běhounek Zdeněk DiS., Na Spravedlnosti 3209, 58001 Havlíčkův Brod 362/19644
Běhounková Martina DiS., Na Spravedlnosti 3209, 58001 Havlíčkův Brod 362/19644
SJM Bílek Pavel MUDr. a Bílková Monika, Šupichova 4185, 58001 Havlíčkův Brod 745/19644
Bočková Taťána, Smetanovo náměstí 1860, 58001 Havlíčkův Brod 397/19644
SJM Bubeník Pavel a Bubeníková Ilona, Na Spravedlnosti 3209, 58001 Havlíčkův Brod 709/19644
Candus Mario, Na Spravedlnosti 3209, 58001 Havlíčkův Brod 724/19644
Cinegrová Václava DiS., Na Spravedlnosti 3209, 58001 Havlíčkův Brod 709/19644
Culková Lenka DiS., Rozkošská 3005, 58001 Havlíčkův Brod 397/19644
SJM Doležel Radek a Doleželová Dita, Na Spravedlnosti 3210, 58001 Havlíčkův Brod 745/19644
FIBYT bytové družstvo, Nekvasilova 586/13, Karlín, 18600 Praha 8 1398/39288
Grečnár Lukáš, Na Spravedlnosti 3210, 58001 Havlíčkův Brod 745/19644
SJM Hájek Jiří a Hájková Radka 724/19644
Hájek Jiří, č. p. 85, 58232 Lipnice nad Sázavou
Hájková Radka, Na Spravedlnosti 3209, 58001 Havlíčkův Brod
Havelka Simon Ing., V Důlkách 968/20, 58601 Jihlava 397/19644
Havlová Andrea, Na Spravedlnosti 3209, 58001 Havlíčkův Brod 724/19644
Havlová Marie, Na Spravedlnosti 3209, 58001 Havlíčkův Brod 397/19644
SJM Kodejš Martin a Kodejšová Jana, č. p. 131, 58241 Skuhrov 709/19644
SJM Kotouč Jan a Kotoučová Veronika, Jihlavská 1049, 58001 Havlíčkův Brod 699/19644
Kučerová Marie Ing., Kovalovická 778, 66407 Pozořice 397/19644
Milichovský Petr, Na Spravedlnosti 3209, 58001 Havlíčkův Brod 709/19644
SJM Novák Václav a Nováková Dagmar, Na Spravedlnosti 3210, 58001 Havlíčkův Brod 745/19644
Pešková Jana, Na Spravedlnosti 3210, 58001 Havlíčkův Brod 699/19644
SJM Rolc Lubomír Ing. a Rolcová Alena, Na Spravedlnosti 3210, 58001 Havlíčkův Brod 699/19644
Satrapa Karel, Na Spravedlnosti 3210, 58001 Havlíčkův Brod 745/19644
Špinarová Janette, Na Spravedlnosti 3209, 58001 Havlíčkův Brod 709/19644
Štabrňák Libor, Arménská 1360/7, Vršovice, 10100 Praha 10 724/19644
Šťastník František, Roháče z Dubé 859, 58001 Havlíčkův Brod 709/39288
Šťastníková Petra DiS., Na Spravedlnosti 3209, 58001 Havlíčkův Brod 709/39288
SJM Švec Jaroslav Ing. a Švecová Eva, Na Spravedlnosti 3210, 58001 Havlíčkův Brod 699/19644
Tecl Jan Mgr., Újezd 400/37, Malá Strana, 11800 Praha 1 699/19644
SJM Trefil Petr Ing. a Trefilová Petra Mgr., Kokořínská 2160, 58001 Havlíčkův Brod 397/19644
Uchytilová Andrea, Na Spravedlnosti 3210, 58001 Havlíčkův Brod 745/19644
SJM Voborník Martin Ing. a Voborníková Hana, Na Spravedlnosti 3209, 58001 Havlíčkův Brod 
724/19644

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 5269

Běhounek Zdeněk DiS., Na Spravedlnosti 3209, 58001 Havlíčkův Brod 362/19644
Běhounková Martina DiS., Na Spravedlnosti 3209, 58001 Havlíčkův Brod 362/19644
SJM Bílek Pavel MUDr. a Bílková Monika, Šupichova 4185, 58001 Havlíčkův Brod 745/19644
Bočková Taťána, Smetanovo náměstí 1860, 58001 Havlíčkův Brod 397/19644
SJM Bubeník Pavel a Bubeníková Ilona, Na Spravedlnosti 3209, 58001 Havlíčkův Brod 709/19644
Candus Mario, Na Spravedlnosti 3209, 58001 Havlíčkův Brod 724/19644
Cinegrová Václava DiS., Na Spravedlnosti 3209, 58001 Havlíčkův Brod 709/19644
Culková Lenka DiS., Rozkošská 3005, 58001 Havlíčkův Brod 397/19644
SJM Doležel Radek a Doleželová Dita, Na Spravedlnosti 3210, 58001 Havlíčkův Brod 745/19644
FIBYT bytové družstvo, Nekvasilova 586/13, Karlín, 18600 Praha 8 1398/39288
Grečnár Lukáš, Na Spravedlnosti 3210, 58001 Havlíčkův Brod 745/19644
SJM Hájek Jiří a Hájková Radka 724/19644
Hájek Jiří, č. p. 85, 58232 Lipnice nad Sázavou
Hájková Radka, Na Spravedlnosti 3209, 58001 Havlíčkův Brod
Havelka Simon Ing., V Důlkách 968/20, 58601 Jihlava 397/19644
Havlová Andrea, Na Spravedlnosti 3209, 58001 Havlíčkův Brod 724/19644
Havlová Marie, Na Spravedlnosti 3209, 58001 Havlíčkův Brod 397/19644
SJM Kodejš Martin a Kodejšová Jana, č. p. 131, 58241 Skuhrov 709/19644
SJM Kotouč Jan a Kotoučová Veronika, Jihlavská 1049, 58001 Havlíčkův Brod 699/19644
Kučerová Marie Ing., Kovalovická 778, 66407 Pozořice 397/19644
Milichovský Petr, Na Spravedlnosti 3209, 58001 Havlíčkův Brod 709/19644
SJM Novák Václav a Nováková Dagmar, Na Spravedlnosti 3210, 58001 Havlíčkův Brod 745/19644
Pešková Jana, Na Spravedlnosti 3210, 58001 Havlíčkův Brod 699/19644
SJM Rolc Lubomír Ing. a Rolcová Alena, Na Spravedlnosti 3210, 58001 Havlíčkův Brod 699/19644
Satrapa Karel, Na Spravedlnosti 3210, 58001 Havlíčkův Brod 745/19644
Špinarová Janette, Na Spravedlnosti 3209, 58001 Havlíčkův Brod 709/19644
Štabrňák Libor, Arménská 1360/7, Vršovice, 10100 Praha 10 724/19644
Šťastník František, Roháče z Dubé 859, 58001 Havlíčkův Brod 709/39288
Šťastníková Petra DiS., Na Spravedlnosti 3209, 58001 Havlíčkův Brod 709/39288
SJM Švec Jaroslav Ing. a Švecová Eva, Na Spravedlnosti 3210, 58001 Havlíčkův Brod 699/19644
Tecl Jan Mgr., Újezd 400/37, Malá Strana, 11800 Praha 1 699/19644
SJM Trefil Petr Ing. a Trefilová Petra Mgr., Kokořínská 2160, 58001 Havlíčkův Brod 397/19644
Uchytilová Andrea, Na Spravedlnosti 3210, 58001 Havlíčkův Brod 745/19644
SJM Voborník Martin Ing. a Voborníková Hana, Na Spravedlnosti 3209, 58001 Havlíčkův Brod 
724/19644

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 3209, 3210 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

HB_SOUSED_POZEMKY_POROVNANI_KM_2024_KM_2021 Stránka 8



K.Ú. Parcelní 
číslo Vlastník Druh 

pozemku
Způsob 
využití Stavební objekt Parcelní 

číslo Vlastník z roku 2021 (modře jsou vyznačené změny, oranžově jsou vyznačeny pozemky, které byly přidány)

 Seznam sousedních pozemků ‐ KM 2024
Stavba: INS_FTTH_CZ_2721_51010_Havlickuv_Brod_Na_Vysine

 k.ú. Havlíčkův Brod

Seznam sousedních pozemků ‐ KM 2021

Tabulka č.3 - Aktualizovaný seznam sousedních pozemků dle aktuálního stavu KM ke dni 27.5.2024 s uvedenými změnami oproti KM z roku 2021

Havlíčkův Brod st. 5270

Adamcová Eva, Nuselská 3300, 58001 Havlíčkův Brod 397/19704
Čapková Božena Mgr., Žižkov II 1236, 58001 Havlíčkův Brod 709/39408
Dvořáková Jitka, Na Spravedlnosti 3212, 58001 Havlíčkův Brod 745/19704
Edrová Jana, Sportovní 358, 39403 Horní Cerekev 397/19704
Folvarská Martina, Na Spravedlnosti 3211, 58001 Havlíčkův Brod 724/19704
Gajarská Romana, Na Spravedlnosti 3212, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
Holubová Ivana RNDr., Na Spravedlnosti 3212, 58001 Havlíčkův Brod 745/19704
Karlíková Dana, Na Spravedlnosti 3211, 58001 Havlíčkův Brod 397/19704
SJM Krejčí Josef a Krejčová Jana Ing., Na Spravedlnosti 3212, 58001 Havlíčkův Brod 745/19704
Kučerová Jana, Na Spravedlnosti 3211, 58001 Havlíčkův Brod 724/19704
Lehmann Petr, Na Spravedlnosti 3211, 58001 Havlíčkův Brod 724/19704
SJM Líška Pavel Ing. a Líšková Miroslava, Na Spravedlnosti 3211, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
Machatová Daša, Na Spravedlnosti 3212, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
Man Jakub Mgr., č. p. 43, 67571 Vícenice u Náměště nad Oslavou 709/39408
SJM Medek Petr Ing. a Medková Anna, Na Spravedlnosti 3211, 58001 Havlíčkův Brod 724/19704
SJM Mojžyšek Tomáš a Mojžyšková Ivana Ing., Na Spravedlnosti 3211, 58001 Havlíčkův Brod 
709/19704
Mottl Karel, Smetanovo náměstí 1866, 58001 Havlíčkův Brod 397/19704
Nikl Jiří, U Borové 1048, 58001 Havlíčkův Brod 724/19704
Nováková Stanislava, Na Spravedlnosti 3211, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
SJM Otruba Rostislav Ing. a Otrubová Petra 709/19704
Otruba Rostislav Ing., Sídliště Pražská 2816, 58001 Havlíčkův Brod
Otrubová Petra, Na Spravedlnosti 3212, 58001 Havlíčkův Brod
Petrova Eva Bc., Na Spravedlnosti 3211, 58001 Havlíčkův Brod 724/19704
SJM Rada Zdeněk Ing. a Radová Zuzana, Na Spravedlnosti 3211, 58001 Havlíčkův Brod 397/19704
Souček Lukáš, Na Spravedlnosti 3212, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
SJM Svoboda Stanislav MVDr. a Svobodová Marie, Na Spravedlnosti 3211, 58001 Havlíčkův Brod 
709/19704
SJM Ševčík Luděk Ing. a Ševčíková Yvetta, Na Spravedlnosti 3212, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
SJM Škarýd Petr a Škarýdová Jana, Na Spravedlnosti 3212, 58001 Havlíčkův Brod 745/19704
Špitálník Jan, Na Spravedlnosti 3227, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
Šudomová Zuzana, Na Spravedlnosti 3212, 58001 Havlíčkův Brod 745/19704
Vampolová Emilie, Na Spravedlnosti 3212, 58001 Havlíčkův Brod 745/19704
Záborská Petra, Poděbaby 145, 58001 Havlíčkův Brod 397/19704
SJM Zadek Milan a Zadková Jana, Na Spravedlnosti 3211, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 3211, 3212 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 5271

Adamcová Eva, Nuselská 3300, 58001 Havlíčkův Brod 397/19704
Čapková Božena Mgr., Žižkov II 1236, 58001 Havlíčkův Brod 709/39408
Dvořáková Jitka, Na Spravedlnosti 3212, 58001 Havlíčkův Brod 745/19704
Edrová Jana, Sportovní 358, 39403 Horní Cerekev 397/19704
Folvarská Martina, Na Spravedlnosti 3211, 58001 Havlíčkův Brod 724/19704
Gajarská Romana, Na Spravedlnosti 3212, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
Holubová Ivana RNDr., Na Spravedlnosti 3212, 58001 Havlíčkův Brod 745/19704
Karlíková Dana, Na Spravedlnosti 3211, 58001 Havlíčkův Brod 397/19704
SJM Krejčí Josef a Krejčová Jana Ing., Na Spravedlnosti 3212, 58001 Havlíčkův Brod 745/19704
Kučerová Jana, Na Spravedlnosti 3211, 58001 Havlíčkův Brod 724/19704
Lehmann Petr, Na Spravedlnosti 3211, 58001 Havlíčkův Brod 724/19704
SJM Líška Pavel Ing. a Líšková Miroslava, Na Spravedlnosti 3211, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
Machatová Daša, Na Spravedlnosti 3212, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
Man Jakub Mgr., č. p. 43, 67571 Vícenice u Náměště nad Oslavou 709/39408
SJM Medek Petr Ing. a Medková Anna, Na Spravedlnosti 3211, 58001 Havlíčkův Brod 724/19704
SJM Mojžyšek Tomáš a Mojžyšková Ivana Ing., Na Spravedlnosti 3211, 58001 Havlíčkův Brod 
709/19704
Mottl Karel, Smetanovo náměstí 1866, 58001 Havlíčkův Brod 397/19704
Nikl Jiří, U Borové 1048, 58001 Havlíčkův Brod 724/19704
Nováková Stanislava, Na Spravedlnosti 3211, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
SJM Otruba Rostislav Ing. a Otrubová Petra 709/19704
Otruba Rostislav Ing., Sídliště Pražská 2816, 58001 Havlíčkův Brod
Otrubová Petra, Na Spravedlnosti 3212, 58001 Havlíčkův Brod
Petrova Eva Bc., Na Spravedlnosti 3211, 58001 Havlíčkův Brod 724/19704
SJM Rada Zdeněk Ing. a Radová Zuzana, Na Spravedlnosti 3211, 58001 Havlíčkův Brod 397/19704
Souček Lukáš, Na Spravedlnosti 3212, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
SJM Svoboda Stanislav MVDr. a Svobodová Marie, Na Spravedlnosti 3211, 58001 Havlíčkův Brod 
709/19704
SJM Ševčík Luděk Ing. a Ševčíková Yvetta, Na Spravedlnosti 3212, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
SJM Škarýd Petr a Škarýdová Jana, Na Spravedlnosti 3212, 58001 Havlíčkův Brod 745/19704
Špitálník Jan, Na Spravedlnosti 3227, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
Šudomová Zuzana, Na Spravedlnosti 3212, 58001 Havlíčkův Brod 745/19704
Vampolová Emilie, Na Spravedlnosti 3212, 58001 Havlíčkův Brod 745/19704
Záborská Petra, Poděbaby 145, 58001 Havlíčkův Brod 397/19704
SJM Zadek Milan a Zadková Jana, Na Spravedlnosti 3211, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

HB_SOUSED_POZEMKY_POROVNANI_KM_2024_KM_2021 Stránka 9



K.Ú. Parcelní 
číslo Vlastník Druh 

pozemku
Způsob 
využití Stavební objekt Parcelní 

číslo Vlastník z roku 2021 (modře jsou vyznačené změny, oranžově jsou vyznačeny pozemky, které byly přidány)

 Seznam sousedních pozemků ‐ KM 2024
Stavba: INS_FTTH_CZ_2721_51010_Havlickuv_Brod_Na_Vysine

 k.ú. Havlíčkův Brod

Seznam sousedních pozemků ‐ KM 2021

Tabulka č.3 - Aktualizovaný seznam sousedních pozemků dle aktuálního stavu KM ke dni 27.5.2024 s uvedenými změnami oproti KM z roku 2021

Havlíčkův Brod st. 5274

SJM Alexa Radko Ing. a Alexová Libuše Ing., Na Spravedlnosti 3214, 58001 Havlíčkův Brod 699/19194
Beranová Dana, Na Spravedlnosti 3213, 58001 Havlíčkův Brod 682/19194
SJM Bui Ngoc Phong a Buiová Veronika, Na Spravedlnosti 3214, 58001 Havlíčkův Brod 699/19194
Cejpek Tomáš, Na Spravedlnosti 3214, 58001 Havlíčkův Brod 699/19194
Dejmalová Jana, Na Spravedlnosti 3214, 58001 Havlíčkův Brod 397/19194
SJM Diviš Stanislav a Divišová Iveta, Na Spravedlnosti 3213, 58001 Havlíčkův Brod 697/19194
SJM Doležal Aleš Bc. a Doležalová Lenka, Na Spravedlnosti 3214, 58001 Havlíčkův Brod 724/19194
Dvořák Robert, Na Spravedlnosti 3214, 58001 Havlíčkův Brod 724/19194
Hodboď Tomáš, Na Spravedlnosti 3214, 58001 Havlíčkův Brod 724/19194
SJM Jelínek Ivo a Jelínková Naděžda 724/19194
Jelínek Ivo, Masarykova 2980, 58001 Havlíčkův Brod
Jelínková Naděžda, Na Spravedlnosti 3214, 58001 Havlíčkův Brod
SJM Jokl Jaromír a Joklová Alena 682/19194
Jokl Jaromír, Blatnice 7, 58301 Maleč
Joklová Alena, Na Spravedlnosti 3213, 58001 Havlíčkův Brod
SJM Klimeš Radek a Klimešová Hana, Na Spravedlnosti 3213, 58001 Havlíčkův Brod 682/19194
SJM Krajcigr Radek Mgr. a Krajcigrová Lenka, Na Spravedlnosti 3213, 58001 Havlíčkův Brod 
697/19194
Křehlík Petr, Brodská 1988/74, Žďár nad Sázavou 3, 59101 Žďár nad Sázavou 397/19194
SJM Kříž Antonín a Křížová Eva, Na Spravedlnosti 3213, 58001 Havlíčkův Brod 682/19194
Kubátová Květoslava Mgr., Na Spravedlnosti 3213, 58001 Havlíčkův Brod 682/19194
SJM Lorenc Roman a Lorencová Klára, Na Spravedlnosti 3213, 58001 Havlíčkův Brod 697/19194
Marková Radomíra, Na Spravedlnosti 3214, 58001 Havlíčkův Brod 699/19194
SJM Novák Ludvík a Vondrová Marie, Na Spravedlnosti 3214, 58001 Havlíčkův Brod 397/19194
Novotný Pavel, Na Spravedlnosti 3213, 58001 Havlíčkův Brod 697/19194
Pejcha Václav, Na Spravedlnosti 3214, 58001 Havlíčkův Brod 724/19194
Pertlová Zdeňka, Na Spravedlnosti 3214, 58001 Havlíčkův Brod 397/19194
Plaček Marcel, Na Spravedlnosti 3213, 58001 Havlíčkův Brod 341/19194
Plačková Nováková Veronika, Na Spravedlnosti 3213, 58001 Havlíčkův Brod 341/19194
Remar Lubomír, Na Spravedlnosti 3214, 58001 Havlíčkův Brod 724/19194
Staněk Jaroslav Mgr., Na Spravedlnosti 3213, 58001 Havlíčkův Brod 697/19194
Sulík Pavel Bc., Na Spravedlnosti 3214, 58001 Havlíčkův Brod 397/19194
Šerý Michal, Na Spravedlnosti 3214, 58001 Havlíčkův Brod 699/19194
Tvrdá Dana, Na Spravedlnosti 3214, 58001 Havlíčkův Brod 699/19194
Vodička Jaromír, Kochánov č. ev. 8, 58291 Světlá nad Sázavou 397/19194
SJM Zeman Pavel Ing. a Zemanová Marketa MUDr., Jůzlova 3625, 58001 Havlíčkův Brod 697/19194

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 5299

SJM Cejpek Libor a Cejpková Jaroslava, Na Výšině 3218, 58001 Havlíčkův Brod 745/19704
Císařová Olga, Na Výšině 3218, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
Čapek Ondřej, Evropská 3693, 58001 Havlíčkův Brod 709/39408
SJM Čejka Roman a Čejková Petra, Na Výšině 3219, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
Fajmonová Lucie, P. F. Ledvinky 2738, 58001 Havlíčkův Brod 709/39408
SJM Frič Vladimír Ing. a Fričová Lenka, Na Výšině 3218, 58001 Havlíčkův Brod 745/19704
Hajdin Peter, Na Výšině 3218, 58001 Havlíčkův Brod 709/39408
Hübnerová Dagmar, Na Výšině 3219, 58001 Havlíčkův Brod 397/19704
SJM Kočí František a Kočí Jana, Na Výšině 3219, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
Kožnarová Hana, Kamenická 1646, 58001 Havlíčkův Brod 709/39408
Kratochvílová Jana, Na Výšině 3218, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
Kunst Robin, Na Výšině 3219, 58001 Havlíčkův Brod 724/19704
Kůrková Simona, Evropská 3693, 58001 Havlíčkův Brod 709/39408
Kuttelwascher Martin, Na Výšině 3219, 58001 Havlíčkův Brod 362/19704
Kuttelwascherová Andrea, Na Výšině 3219, 58001 Havlíčkův Brod 362/19704
Míchal Petr, Na Výšině 3219, 58001 Havlíčkův Brod 1121/19704
Mikulková Magdalena, Frýdnava 74, 58282 Habry 397/19704
Moravcová Jana, Na Výšině 3218, 58001 Havlíčkův Brod 745/19704
Moravčíková Renáta Mgr., Na Výšině 3219, 58001 Havlíčkův Brod 397/19704
SJM Moravec Jan a Moravcová Kateřina Dis., č. p. 216, 58001 Knyk 745/19704
Ondráčková Lenka, Na Výšině 3219, 58001 Havlíčkův Brod 724/19704
SJM Orest Vladislav a Orestová Danuše, Na Výšině 3218, 58001 Havlíčkův Brod 745/19704
SJM Paul Miloš a Paulová Renata, Na Výšině 3219, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
PRVNÍ ROZUMNÁ a.s., Štúrova 1701/55, Krč, 14200 Praha 4 397/19704
Roskot Michalová Daniela, Choceradská 3042/20, Záběhlice, 14100 Praha 4 709/19704
SJM Stehlík Karel a Kešnerová Jana 724/19704
Stehlík Karel, Na Výšině 3219, 58001 Havlíčkův Brod
Kešnerová Jana, Na Výšině 3237, 58001 Havlíčkův Brod
Škvor Ondřej, Na Výšině 3218, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
Špaček Tomáš, Na Výšině 3219, 58001 Havlíčkův Brod 709/39408
Špinar Roman JUDr., Na Výšině 3219, 58001 Havlíčkův Brod 397/19704
SJM Tecl Jiří a Teclová Dana, Na Výšině 3218, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
SJM Vaško Miroslav a Vašková Jitka, Na Výšině 3218, 58001 Havlíčkův Brod 745/19704
Vejsadová Andrea, Na Výšině 3219, 58001 Havlíčkův Brod 724/19704
SJM Veselovský Ladislav a Veselovská Lucie, Na Výšině 3245, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 3218, 3219 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

HB_SOUSED_POZEMKY_POROVNANI_KM_2024_KM_2021 Stránka 10



K.Ú. Parcelní 
číslo Vlastník Druh 

pozemku
Způsob 
využití Stavební objekt Parcelní 

číslo Vlastník z roku 2021 (modře jsou vyznačené změny, oranžově jsou vyznačeny pozemky, které byly přidány)

 Seznam sousedních pozemků ‐ KM 2024
Stavba: INS_FTTH_CZ_2721_51010_Havlickuv_Brod_Na_Vysine

 k.ú. Havlíčkův Brod

Seznam sousedních pozemků ‐ KM 2021

Tabulka č.3 - Aktualizovaný seznam sousedních pozemků dle aktuálního stavu KM ke dni 27.5.2024 s uvedenými změnami oproti KM z roku 2021

Havlíčkův Brod st. 5300

Bártová Jana, Brigádnická 2382, 58001 Havlíčkův Brod 724/19704
Bělohlávková Pavla, Na Výšině 3220, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
Dajč Petr, Na Výšině 3221, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
Dolejšová Petra, č. p. 147, 28401 Rohozec 397/19704
SJM Havlík Roman a Havlíková Eva, Na Výšině 3221, 58001 Havlíčkův Brod 724/19704
Hyldebrantová Marie, Na Výšině 3221, 58001 Havlíčkův Brod 397/19704
Izsáková Daniela, Na Výšině 3220, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
Karel Václav, Na Výšině 3220, 58001 Havlíčkův Brod 745/19704
Kopicová Hana, č. p. 104, 58257 Lípa 397/19704
Korberová Jitka, Na Výšině 3221, 58001 Havlíčkův Brod 724/19704
Kučerová Jana, Na Výšině 3221, 58001 Havlíčkův Brod 397/19704
SJM Lehanka František MUDr. a Lehanková Renata Mgr., Na Výšině 3221, 58001 Havlíčkův Brod 
709/19704
Med Petr, Na Výšině 3221, 58001 Havlíčkův Brod 181/9852
Medová Ilona, Na Výšině 3221, 58001 Havlíčkův Brod 181/9852
SJM Milfait Petr a Milfaitová Iva, Na Výšině 3221, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
SJM Milfeit Michal Ing. a Milfeitová Věra, Na Výšině 3221, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
Neuvirthová Daniela, Na Výšině 3220, 58001 Havlíčkův Brod 745/19704
Nikl Josef, Nad Jezem 4365, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
SJM Novák Pavel Ing. a Nováková Lenka, Třída Československé armády 1956, Hranice I-Město, 
75301 Hranice 709/19704
Podešt Štěpán, Na Výšině 3220, 58001 Havlíčkův Brod 745/39408
Podeštová Vilma, Na Výšině 3220, 58001 Havlíčkův Brod 745/39408
Pokorná Soňa, Na Výšině 3220, 58001 Havlíčkův Brod 745/19704
SJM Průša Miroslav a Průšová Eva, Na Výšině 3220, 58001 Havlíčkův Brod 745/19704
Rous Pavel Mgr., Na Výšině 3220, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
SJM Smutný Martin a Smutná Zdeňka Mgr., Boháčova 742, Studánka, 53003 Pardubice 397/19704
Sojková Klára Mgr., Na Výšině 3221, 58001 Havlíčkův Brod 724/19704
Sýkorová Lucie, Na Výšině 3221, 58001 Havlíčkův Brod 724/19704
Šeráková Anna, Na Výšině 3221, 58001 Havlíčkův Brod 397/19704
Šimková Marie, Na Výšině 3220, 58001 Havlíčkův Brod 745/19704
Štická Andrea, Na Výšině 3221, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
Tůma Tadeáš, Šmolovy 169, 58001 Havlíčkův Brod 709/39408
Tůmová Laura, Šmolovy 169, 58001 Havlíčkův Brod 709/39408
SJM Zikmund Miroslav Ing. a Zikmundová Ludmila Ing., Na Výšině 3220, 58001 Havlíčkův Brod 
709/19704

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 3220, 3221 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 5301

Bártová Jana, Brigádnická 2382, 58001 Havlíčkův Brod 724/19704
Bělohlávková Pavla, Na Výšině 3220, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
Dajč Petr, Na Výšině 3221, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
Dolejšová Petra, č. p. 147, 28401 Rohozec 397/19704
SJM Havlík Roman a Havlíková Eva, Na Výšině 3221, 58001 Havlíčkův Brod 724/19704
Hyldebrantová Marie, Na Výšině 3221, 58001 Havlíčkův Brod 397/19704
Izsáková Daniela, Na Výšině 3220, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
Karel Václav, Na Výšině 3220, 58001 Havlíčkův Brod 745/19704
Kopicová Hana, č. p. 104, 58257 Lípa 397/19704
Korberová Jitka, Na Výšině 3221, 58001 Havlíčkův Brod 724/19704
Kučerová Jana, Na Výšině 3221, 58001 Havlíčkův Brod 397/19704
SJM Lehanka František MUDr. a Lehanková Renata Mgr., Na Výšině 3221, 58001 Havlíčkův Brod 
709/19704
Med Petr, Na Výšině 3221, 58001 Havlíčkův Brod 181/9852
Medová Ilona, Na Výšině 3221, 58001 Havlíčkův Brod 181/9852
SJM Milfait Petr a Milfaitová Iva, Na Výšině 3221, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
SJM Milfeit Michal Ing. a Milfeitová Věra, Na Výšině 3221, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
Neuvirthová Daniela, Na Výšině 3220, 58001 Havlíčkův Brod 745/19704
Nikl Josef, Nad Jezem 4365, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
SJM Novák Pavel Ing. a Nováková Lenka, Třída Československé armády 1956, Hranice I-Město, 
75301 Hranice 709/19704
Podešt Štěpán, Na Výšině 3220, 58001 Havlíčkův Brod 745/39408
Podeštová Vilma, Na Výšině 3220, 58001 Havlíčkův Brod 745/39408
Pokorná Soňa, Na Výšině 3220, 58001 Havlíčkův Brod 745/19704
SJM Průša Miroslav a Průšová Eva, Na Výšině 3220, 58001 Havlíčkův Brod 745/19704
Rous Pavel Mgr., Na Výšině 3220, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
SJM Smutný Martin a Smutná Zdeňka Mgr., Boháčova 742, Studánka, 53003 Pardubice 397/19704
Sojková Klára Mgr., Na Výšině 3221, 58001 Havlíčkův Brod 724/19704
Sýkorová Lucie, Na Výšině 3221, 58001 Havlíčkův Brod 724/19704
Šeráková Anna, Na Výšině 3221, 58001 Havlíčkův Brod 397/19704
Šimková Marie, Na Výšině 3220, 58001 Havlíčkův Brod 745/19704
Štická Andrea, Na Výšině 3221, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
Tůma Tadeáš, Šmolovy 169, 58001 Havlíčkův Brod 709/39408
Tůmová Laura, Šmolovy 169, 58001 Havlíčkův Brod 709/39408
SJM Zikmund Miroslav Ing. a Zikmundová Ludmila Ing., Na Výšině 3220, 58001 Havlíčkův Brod 
709/19704

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

HB_SOUSED_POZEMKY_POROVNANI_KM_2024_KM_2021 Stránka 11



K.Ú. Parcelní 
číslo Vlastník Druh 

pozemku
Způsob 
využití Stavební objekt Parcelní 

číslo Vlastník z roku 2021 (modře jsou vyznačené změny, oranžově jsou vyznačeny pozemky, které byly přidány)

 Seznam sousedních pozemků ‐ KM 2024
Stavba: INS_FTTH_CZ_2721_51010_Havlickuv_Brod_Na_Vysine

 k.ú. Havlíčkův Brod

Seznam sousedních pozemků ‐ KM 2021

Tabulka č.3 - Aktualizovaný seznam sousedních pozemků dle aktuálního stavu KM ke dni 27.5.2024 s uvedenými změnami oproti KM z roku 2021

Havlíčkův Brod st. 5302

Bláhová Lucie, Na Výšině 3222, 58001 Havlíčkův Brod 745/19704
Bui Ngoc Hai, Trčkova 1878, 58001 Havlíčkův Brod 724/19704
Čamra Svatopluk, Na Výšině 3222, 58001 Havlíčkův Brod 745/39408
Čamrová Lenka, Na Výšině 3222, 58001 Havlíčkův Brod 745/39408
Červený Miroslav, Na Výšině 3222, 58001 Havlíčkův Brod 4963/157632
SJM Drinka Marian Ing. a Drinková Romana Mgr., Na Výšině 3222, 58001 Havlíčkův Brod 745/19704
Fejt Jan, Bratříků 3950, 58001 Havlíčkův Brod 724/19704
Fišar Petr, Na Výšině 3223, 58001 Havlíčkův Brod 397/19704
Herrová Želmíra MUDr., Na Výšině 3222, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
Hlaváč Pavel, Veselého 3476, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
Hrubá Ludmila, Na Výšině 3223, 58001 Havlíčkův Brod 362/19704
Hrubý Jakub Ing., Gočárova 4312, 58001 Havlíčkův Brod 181/19704
Hrubý Pavel, Na Výšině 3223, 58001 Havlíčkův Brod 181/19704
Janko Jaroslav, Nerudova 1188, 58291 Světlá nad Sázavou 397/19704
Jindra Lukáš, Na Výšině 3222, 58001 Havlíčkův Brod 709/157632
SJM Juráček Josef a Juráčková Marie, Občinská 2429, 58001 Havlíčkův Brod 397/19704
SJM Jůzl Petr Ing. a Jůzlová Zuzana Mgr., Na Výšině 3222, 58001 Havlíčkův Brod 745/19704
SJM Kamínek Miroslav a Kamínková Jana, Suchá 16, 58001 Havlíčkův Brod 724/19704
Klempířová Hana, Na Výšině 3223, 58001 Havlíčkův Brod 397/19704
Klimešová Lenka Bc., Na Výšině 3222, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
Králíčková Olga, Na Výšině 3223, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
SJM Kulhánek Ladislav a Kulhánková Marie, Na Výšině 3223, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
Marková Miluše, Rankov 55, 58301 Chotěboř 397/19704
SJM Michelfeit Zdeněk a Michelfeitová Lenka, Havlíčkova 3734, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
SJM Miškovič Petr a Altangerel Uranchimeg, Na Výšině 3223, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
SJM Pavlovič Dušan Ing. a Pavlovičová Jana Mgr., Na Výšině 3223, 58001 Havlíčkův Brod 724/19704
Rosecká Svatava Mgr., Na Výšině 3223, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
Rudolf Jan, č. p. 189, 58255 Herálec 724/19704
Rychetská Helena, Nádražní 309, 58001 Havlíčkův Brod 745/19704
Szép Marie, Na Výšině 3222, 58001 Havlíčkův Brod 709/39408
Szép Viliam, Na Výšině 3222, 58001 Havlíčkův Brod 709/39408
Šeredová Radka, Na Výšině 3222, 58001 Havlíčkův Brod 745/19704
Šimoníčková Jana Mgr., Na Výšině 3222, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
SJM Tajovský Jiří a Tajovská Jana Bc. Dis., Zahradní 3514, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
Vávra Michal, č. p. 126, 58244 Sázavka 397/19704

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 3222, 3223 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 5303

Bláhová Lucie, Na Výšině 3222, 58001 Havlíčkův Brod 745/19704
Bui Ngoc Hai, Trčkova 1878, 58001 Havlíčkův Brod 724/19704
Čamra Svatopluk, Na Výšině 3222, 58001 Havlíčkův Brod 745/39408
Čamrová Lenka, Na Výšině 3222, 58001 Havlíčkův Brod 745/39408
Červený Miroslav, Na Výšině 3222, 58001 Havlíčkův Brod 4963/157632
SJM Drinka Marian Ing. a Drinková Romana Mgr., Na Výšině 3222, 58001 Havlíčkův Brod 745/19704
Fejt Jan, Bratříků 3950, 58001 Havlíčkův Brod 724/19704
Fišar Petr, Na Výšině 3223, 58001 Havlíčkův Brod 397/19704
Herrová Želmíra MUDr., Na Výšině 3222, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
Hlaváč Pavel, Veselého 3476, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
Hrubá Ludmila, Na Výšině 3223, 58001 Havlíčkův Brod 362/19704
Hrubý Jakub Ing., Gočárova 4312, 58001 Havlíčkův Brod 181/19704
Hrubý Pavel, Na Výšině 3223, 58001 Havlíčkův Brod 181/19704
Janko Jaroslav, Nerudova 1188, 58291 Světlá nad Sázavou 397/19704
Jindra Lukáš, Na Výšině 3222, 58001 Havlíčkův Brod 709/157632
SJM Juráček Josef a Juráčková Marie, Občinská 2429, 58001 Havlíčkův Brod 397/19704
SJM Jůzl Petr Ing. a Jůzlová Zuzana Mgr., Na Výšině 3222, 58001 Havlíčkův Brod 745/19704
SJM Kamínek Miroslav a Kamínková Jana, Suchá 16, 58001 Havlíčkův Brod 724/19704
Klempířová Hana, Na Výšině 3223, 58001 Havlíčkův Brod 397/19704
Klimešová Lenka Bc., Na Výšině 3222, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
Králíčková Olga, Na Výšině 3223, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
SJM Kulhánek Ladislav a Kulhánková Marie, Na Výšině 3223, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
Marková Miluše, Rankov 55, 58301 Chotěboř 397/19704
SJM Michelfeit Zdeněk a Michelfeitová Lenka, Havlíčkova 3734, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
SJM Miškovič Petr a Altangerel Uranchimeg, Na Výšině 3223, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
SJM Pavlovič Dušan Ing. a Pavlovičová Jana Mgr., Na Výšině 3223, 58001 Havlíčkův Brod 724/19704
Rosecká Svatava Mgr., Na Výšině 3223, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
Rudolf Jan, č. p. 189, 58255 Herálec 724/19704
Rychetská Helena, Nádražní 309, 58001 Havlíčkův Brod 745/19704
Szép Marie, Na Výšině 3222, 58001 Havlíčkův Brod 709/39408
Szép Viliam, Na Výšině 3222, 58001 Havlíčkův Brod 709/39408
Šeredová Radka, Na Výšině 3222, 58001 Havlíčkův Brod 745/19704
Šimoníčková Jana Mgr., Na Výšině 3222, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
SJM Tajovský Jiří a Tajovská Jana Bc. Dis., Zahradní 3514, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
Vávra Michal, č. p. 126, 58244 Sázavka 397/19704

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

HB_SOUSED_POZEMKY_POROVNANI_KM_2024_KM_2021 Stránka 12



K.Ú. Parcelní 
číslo Vlastník Druh 

pozemku
Způsob 
využití Stavební objekt Parcelní 

číslo Vlastník z roku 2021 (modře jsou vyznačené změny, oranžově jsou vyznačeny pozemky, které byly přidány)

 Seznam sousedních pozemků ‐ KM 2024
Stavba: INS_FTTH_CZ_2721_51010_Havlickuv_Brod_Na_Vysine

 k.ú. Havlíčkův Brod

Seznam sousedních pozemků ‐ KM 2021

Tabulka č.3 - Aktualizovaný seznam sousedních pozemků dle aktuálního stavu KM ke dni 27.5.2024 s uvedenými změnami oproti KM z roku 2021

Havlíčkův Brod st. 5308

Berzédiová Markéta, Na Výšině 3232, 58001 Havlíčkův Brod 724/26272
Cakl Jiří, Na Výšině 3232, 58001 Havlíčkův Brod 397/26272
SJM Chlubna Josef Mgr. a Chlubnová Jarmila, Na Výšině 3231, 58001 Havlíčkův Brod 709/26272
SJM Čelanský Radek a Čelanská Dagmar, Na Výšině 3232, 58001 Havlíčkův Brod 724/26272
Čiháková Pavlína, Na Výšině 3232, 58001 Havlíčkův Brod 709/26272
SJM Diviš Aleš Ing. a Divišová Marta, Na Výšině 3232, 58001 Havlíčkův Brod 724/26272
SJM Dlouhý Stanislav Ing. a Dlouhá Ivana, Na Výšině 3232, 58001 Havlíčkův Brod 709/26272
Dobrozemská Dana, Na Výšině 3232, 58001 Havlíčkův Brod 397/26272
Dorazilová Miluše, Na Výšině 3232, 58001 Havlíčkův Brod 709/26272
Fialová Oyuntsetseg, Příčná 194, 58001 Havlíčkův Brod 724/26272
SJM Fišer Jaroslav Ing. a Fišerová Vladimíra, Na Výšině 3232, 58001 Havlíčkův Brod 724/26272
Florianová Bohumila, Na Výšině 3232, 58001 Havlíčkův Brod 724/26272
Harazimová Jiřina, Na Výšině 3231, 58001 Havlíčkův Brod 709/26272
SJM Jánošík Jozef a Jánošíková Dagmar, Na Výšině 3231, 58001 Havlíčkův Brod 709/26272
SJM Jedlička František Ing. a Jedličková Marie, Na Výšině 3232, 58001 Havlíčkův Brod 709/26272
SJM Jelínek Martin Mgr. a Jelínková Irena Mgr., Na Výšině 3231, 58001 Havlíčkův Brod 745/26272
Kodejšová Jana, č. p. 131, 58241 Skuhrov 397/26272
Krsková Nadija, Na Výšině 3231, 58001 Havlíčkův Brod 745/26272
Lank Vladimír Bc., Na Výšině 3232, 58001 Havlíčkův Brod 397/26272
Látera Roman, č. p. 267, 58257 Lípa 709/26272
Machová Jitka, Na Výšině 3231, 58001 Havlíčkův Brod 709/26272
SJM Menoušek Aleš Ing. a Menoušková Božena, Na Výšině 3231, 58001 Havlíčkův Brod 745/26272
SJM Netolický Karel a Netolická Marie, Na Výšině 3231, 58001 Havlíčkův Brod 745/26272
SJM Plíhal Jaromír a Plíhalová Jaroslava, Slavíčkova 4222/18, 58601 Jihlava 397/26272
SJM Prokopec Václav a Prokopcová Hana, Humpolecká 448, 58001 Havlíčkův Brod 397/26272
Pultr Luděk, Na Výšině 3232, 58001 Havlíčkův Brod 709/26272
Rajdl Roman, č. p. 4, 58401 Bělá 397/26272
Rejl Daniel, Letná 658, 58301 Chotěboř 709/26272
Rohlík David Ing., č. p. 251, 68401 Heršpice 745/26272
Rouhová Dana, Na Výšině 3232, 58001 Havlíčkův Brod 397/26272
Růžička Miloš, Na Výšině 3232, 58001 Havlíčkův Brod 724/26272
SJM Sanjmyatav Adilbish a Vanchig Oyuntsetseg, Na Výšině 3231, 58001 Havlíčkův Brod 745/26272
SJM Sedláček Michal a Sedláčková Marie, Na Výšině 3232, 58001 Havlíčkův Brod 709/26272
Sedláková Iva Dis., Na Výšině 3231, 58001 Havlíčkův Brod 709/26272
Siebenbürger Jaroslav, Na Výšině 3232, 58001 Havlíčkův Brod 724/26272
SJM Starý Josef Ing. a Stará Etela PhDr., Na Výšině 3232, 58001 Havlíčkův Brod 709/26272
Stejskalová Pavla, Na Výšině 3231, 58001 Havlíčkův Brod 709/52544
Šerý Radek, Na Výšině 3231, 58001 Havlíčkův Brod 709/52544
SJM Šerý Leo a Šerá Marie, Na Výšině 3231, 58001 Havlíčkův Brod 709/26272
Veselá Veronika, Na Výšině 3231, 58001 Havlíčkův Brod 745/26272
SJM Vítů Petr a Vítů Jaroslava, Na Výšině 3231, 58001 Havlíčkův Brod 745/26272

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 5275

SJM Alexa Radko Ing. a Alexová Libuše Ing., Na Spravedlnosti 3214, 58001 Havlíčkův Brod 699/19194
Beranová Dana, Na Spravedlnosti 3213, 58001 Havlíčkův Brod 682/19194
SJM Bui Ngoc Phong a Buiová Veronika, Na Spravedlnosti 3214, 58001 Havlíčkův Brod 699/19194
Cejpek Tomáš, Na Spravedlnosti 3214, 58001 Havlíčkův Brod 699/19194
Dejmalová Jana, Na Spravedlnosti 3214, 58001 Havlíčkův Brod 397/19194
SJM Diviš Stanislav a Divišová Iveta, Na Spravedlnosti 3213, 58001 Havlíčkův Brod 697/19194
SJM Doležal Aleš Bc. a Doležalová Lenka, Na Spravedlnosti 3214, 58001 Havlíčkův Brod 724/19194
Dvořák Robert, Na Spravedlnosti 3214, 58001 Havlíčkův Brod 724/19194
Hodboď Tomáš, Na Spravedlnosti 3214, 58001 Havlíčkův Brod 724/19194
SJM Jelínek Ivo a Jelínková Naděžda 724/19194
Jelínek Ivo, Masarykova 2980, 58001 Havlíčkův Brod
Jelínková Naděžda, Na Spravedlnosti 3214, 58001 Havlíčkův Brod
SJM Jokl Jaromír a Joklová Alena 682/19194
Jokl Jaromír, Blatnice 7, 58301 Maleč
Joklová Alena, Na Spravedlnosti 3213, 58001 Havlíčkův Brod
SJM Klimeš Radek a Klimešová Hana, Na Spravedlnosti 3213, 58001 Havlíčkův Brod 682/19194
SJM Krajcigr Radek Mgr. a Krajcigrová Lenka, Na Spravedlnosti 3213, 58001 Havlíčkův Brod 
697/19194
Křehlík Petr, Brodská 1988/74, Žďár nad Sázavou 3, 59101 Žďár nad Sázavou 397/19194
SJM Kříž Antonín a Křížová Eva, Na Spravedlnosti 3213, 58001 Havlíčkův Brod 682/19194
Kubátová Květoslava Mgr., Na Spravedlnosti 3213, 58001 Havlíčkův Brod 682/19194
SJM Lorenc Roman a Lorencová Klára, Na Spravedlnosti 3213, 58001 Havlíčkův Brod 697/19194
Marková Radomíra, Na Spravedlnosti 3214, 58001 Havlíčkův Brod 699/19194
SJM Novák Ludvík a Vondrová Marie, Na Spravedlnosti 3214, 58001 Havlíčkův Brod 397/19194
Novotný Pavel, Na Spravedlnosti 3213, 58001 Havlíčkův Brod 697/19194
Pejcha Václav, Na Spravedlnosti 3214, 58001 Havlíčkův Brod 724/19194
Pertlová Zdeňka, Na Spravedlnosti 3214, 58001 Havlíčkův Brod 397/19194
Plaček Marcel, Na Spravedlnosti 3213, 58001 Havlíčkův Brod 341/19194
Plačková Nováková Veronika, Na Spravedlnosti 3213, 58001 Havlíčkův Brod 341/19194
Remar Lubomír, Na Spravedlnosti 3214, 58001 Havlíčkův Brod 724/19194
Staněk Jaroslav Mgr., Na Spravedlnosti 3213, 58001 Havlíčkův Brod 697/19194
Sulík Pavel Bc., Na Spravedlnosti 3214, 58001 Havlíčkův Brod 397/19194
Šerý Michal, Na Spravedlnosti 3214, 58001 Havlíčkův Brod 699/19194
Tvrdá Dana, Na Spravedlnosti 3214, 58001 Havlíčkův Brod 699/19194
Vodička Jaromír, Kochánov č. ev. 8, 58291 Světlá nad Sázavou 397/19194
SJM Zeman Pavel Ing. a Zemanová Marketa MUDr., Jůzlova 3625, 58001 Havlíčkův Brod 697/19194

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 3213, 3214 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

HB_SOUSED_POZEMKY_POROVNANI_KM_2024_KM_2021 Stránka 13



K.Ú. Parcelní 
číslo Vlastník Druh 

pozemku
Způsob 
využití Stavební objekt Parcelní 

číslo Vlastník z roku 2021 (modře jsou vyznačené změny, oranžově jsou vyznačeny pozemky, které byly přidány)

 Seznam sousedních pozemků ‐ KM 2024
Stavba: INS_FTTH_CZ_2721_51010_Havlickuv_Brod_Na_Vysine

 k.ú. Havlíčkův Brod

Seznam sousedních pozemků ‐ KM 2021

Tabulka č.3 - Aktualizovaný seznam sousedních pozemků dle aktuálního stavu KM ke dni 27.5.2024 s uvedenými změnami oproti KM z roku 2021

Havlíčkův Brod st. 5278

Baloun Tomáš, Okružní 4177/9, 58601 Jihlava 7439/296310
SJM Chadim Jan a Chadimová Lucie, Na Spravedlnosti 3216, 58001 Havlíčkův Brod 7238/296310
Chlubná Irena, Na Spravedlnosti 3216, 58001 Havlíčkův Brod 3977/296310
Doležal Aleš, Na Spravedlnosti 3217, 58001 Havlíčkův Brod 7439/296310
Dubnová Květuše Ing., č. p. 275, 58255 Herálec 3977/296310
Fidlerová Milena, Na Spravedlnosti 3217, 58001 Havlíčkův Brod 7080/296310
Fikar Karel, č. p. 29, 58001 Hurtova Lhota 3977/296310
Hnulíková Lenka, Na Spravedlnosti 3216, 58001 Havlíčkův Brod 7080/296310
Janatová Monika, Na Spravedlnosti 3215, 58001 Havlíčkův Brod 7080/296310
SJM Ježek Vojtěch a Ježková Pavla, č. p. 102, 58222 Stříbrné Hory 5159/296310
SJM Kahoun Miloslav a Kahounová Libuše, Na Spravedlnosti 3215, 58001 Havlíčkův Brod 
7080/296310
Karlík Jiří, Na Spravedlnosti 3216, 58001 Havlíčkův Brod 3977/296310
SJM Kárník Vlastimil a Kárníková Blanka Ing., Na Výšině 3238, 58001 Havlíčkův Brod 3977/296310
Kolář Pavel, Na Spravedlnosti 3217, 58001 Havlíčkův Brod 8119/296310
Kolářová Eliška, Na Spravedlnosti 3215, 58001 Havlíčkův Brod 5159/296310
Košinová Olga, Na Spravedlnosti 3217, 58001 Havlíčkův Brod 7080/296310
Kounková Petra, Na Spravedlnosti 3215, 58001 Havlíčkův Brod 7080/296310
Koutková Jaroslava, Na Spravedlnosti 3215, 58001 Havlíčkův Brod 3977/296310
Kozderka Josef, Na Spravedlnosti 3216, 58001 Havlíčkův Brod 5159/296310
SJM Kozderka Josef a Kozderková Eva, Na Spravedlnosti 3216, 58001 Havlíčkův Brod 7080/296310
Kozderková Eliška, Na Spravedlnosti 3216, 58001 Havlíčkův Brod 3977/296310
Kubátová Jana, Na Spravedlnosti 3217, 58001 Havlíčkův Brod 7080/296310
Lanc František Ing., Červený Kříž 276, 58601 Jihlava 15034/296310
SJM Lupač Jiří Mgr. a Lupačová Miroslava Mgr., Na Spravedlnosti 3217, 58001 Havlíčkův Brod 
7080/296310
Návojská Jaroslava, Na Spravedlnosti 3216, 58001 Havlíčkův Brod 7238/296310
SJM Ondráček Ondřej MUDr. a Ondráčková Iveta MUDr., Na Spravedlnosti 3217, 58001 Havlíčkův 
Brod 7439/296310
SJM Peňáz Petr a Peňázová Michaela, Na Spravedlnosti 3216, 58001 Havlíčkův Brod 7238/296310
SJM Popela Jaroslav a Popelová Milena Mgr., Na Spravedlnosti 3217, 58001 Havlíčkův Brod 
7439/296310
Pospíchal Josef, Kozlovská 2864/41, Přerov I-Město, 75002 Přerov 3977/296310
RAVECO Bottling & Canning s.r.o., Havlíčkova 1729, 58301 Chotěboř 5159/296310
Sošková Jana DiS., Na Spravedlnosti 3215, 58001 Havlíčkův Brod 5159/296310
Staňková Milena MUDr., Perknovská 1777, 58001 Havlíčkův Brod 7439/296310
SJM Stojan Jiří a Stojanová Marta, Na Spravedlnosti 3216, 58001 Havlíčkův Brod 7238/296310
Šedá Petra Bc., Na Spravedlnosti 3216, 58001 Havlíčkův Brod 7238/296310
Šedivá Radka, Na Spravedlnosti 3216, 58001 Havlíčkův Brod 7080/296310
Šídlo Jakub, Na Spravedlnosti 3217, 58001 Havlíčkův Brod 7080/592620
Šídlová Lenka, Na Spravedlnosti 3217, 58001 Havlíčkův Brod 7080/592620
SJM Šorf Petr a Šorfová Jana, Na Spravedlnosti 3216, 58001 Havlíčkův Brod 7790/296310
Špinarová Iveta Mgr., Na Spravedlnosti 3216, 58001 Havlíčkův Brod 7238/296310
Štiborová Jitka, Na Spravedlnosti 3215, 58001 Havlíčkův Brod 5159/296310
Švecová Simona Smetanovo náměstí 1857 58001 Havlíčkův Brod 7080/296310

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 3215, 3216, 3217 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 5284

Augustinová Marie, Na Výšině 3237, 58001 Havlíčkův Brod 397/27608
Baloun Lukáš, Na Spravedlnosti 3217, 58001 Havlíčkův Brod 397/27608
Bílek Pavel, č. p. 187, 58254 Úsobí 397/27608
Blažková Věra, Na Výšině 3236, 58001 Havlíčkův Brod 709/27608
SJM Boháček Jaroslav a Boháčková Miroslava, Na Výšině 3237, 58001 Havlíčkův Brod 709/27608
SJM Buráň Michal a Buráňová Martina, Na Výšině 3237, 58001 Havlíčkův Brod 724/27608
SJM Černý Jiří a Černá Marcela Mgr., Termesivy 100, 58001 Havlíčkův Brod 397/27608
SJM Daněk Roman a Daňková Vlasta, Na Výšině 3237, 58001 Havlíčkův Brod 724/27608
Dvořák Jaromír, Na Výšině 3236, 58001 Havlíčkův Brod 515/27608
SJM Fajmon Josef Ing. a Fajmonová Anna, Na Výšině 3236, 58001 Havlíčkův Brod 709/27608
Gulyásová Miroslava, Na Výšině 3236, 58001 Havlíčkův Brod 515/27608
Jandová Hana, Na Výšině 3236, 58001 Havlíčkův Brod 709/27608
Janovský Martin, Na Výšině 3236, 58001 Havlíčkův Brod 397/27608
Jansa Zdeněk, Žižkov II 3132, 58001 Havlíčkův Brod 397/27608
Kopecká Darja, Na Výšině 3246, 58001 Havlíčkův Brod 397/27608
Kubát Jaroslav Bc., Na Výšině 3237, 58001 Havlíčkův Brod 397/27608
Lepešková Lucie, Na Výšině 3232, 58001 Havlíčkův Brod 515/27608
Lukášková Denisa, Na Výšině 3236, 58001 Havlíčkův Brod 397/27608
SJM Málek Josef MUDr. a Málková Ladislava MUDr. 709/27608
Málek Josef MUDr., Na Výšině 3237, 58001 Havlíčkův Brod
Málková Ladislava MUDr., č. p. 22, 53941 Kameničky
Marek Václav, Na Výšině 3237, 58001 Havlíčkův Brod 397/27608
SJM Marek Jaroslav a Marková Hana DiS., Na Výšině 3237, 58001 Havlíčkův Brod 724/27608
Mareš Václav, č. p. 29, 58291 Malčín 515/27608
Mazancová Jitka, č. p. 9, 39301 Vokov 515/27608
Musil Jakub, U Bažantnice 786, 53803 Heřmanův Městec 709/27608
SJM Nermut Ladislav a Nermutová Jana, Na Výšině 3237, 58001 Havlíčkův Brod 724/27608
SJM Novotný Jaromír a Novotná Dana, Na Výšině 3236, 58001 Havlíčkův Brod 515/27608
Orestová Klára Ing., Jahodova 2370, 58001 Havlíčkův Brod 397/27608
SJM Pátek Vladimír a Pátková Božena, Na Výšině 3236, 58001 Havlíčkův Brod 709/27608
Pavůčková Hana, Na Výšině 3236, 58001 Havlíčkův Brod 515/27608
SJM Plodík Václav a Plodíková Miloslava, Na Výšině 3237, 58001 Havlíčkův Brod 709/27608
Posejpalová Ivana, Na Výšině 3237, 58001 Havlíčkův Brod 724/27608
Ptáčníková Alena, Na Sídlišti 592, 58291 Světlá nad Sázavou 709/27608
SJM Ryvola František a Ryvolová Věra MUDr. 397/27608
Ryvola František, Pražská 2568, 58001 Havlíčkův Brod
Ryvolová Věra MUDr., Kladruby 12, 58301 Libice nad Doubravou
Říha Vladimír, Vagonova 3856, 58001 Havlíčkův Brod 2727/27608
SJM Satrapa Antonín a Satrapová Jana Ing., Na Výšině 3237, 58001 Havlíčkův Brod 709/27608
Slezák Ondřej, Na Výšině 3236, 58001 Havlíčkův Brod 709/27608
SJM Stýblo Vladimír Mgr. a Stýblová Jitka, Na Výšině 3236, 58001 Havlíčkův Brod 709/27608
Trtíková Eva, Sídliště Pražská 2816, 58001 Havlíčkův Brod 397/27608
SJM Venc Jiří a Vencová Dagmar, Na Výšině 3237, 58001 Havlíčkův Brod 724/27608
Vlková Marie RNDr., Na Výšině 3237, 58001 Havlíčkův Brod 709/27608
SJM Zachariáš Pavel a Zachariášová Martina Příčná 186 58001 Havlíčkův Brod 709/27608

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

HB_SOUSED_POZEMKY_POROVNANI_KM_2024_KM_2021 Stránka 14



K.Ú. Parcelní 
číslo Vlastník Druh 

pozemku
Způsob 
využití Stavební objekt Parcelní 

číslo Vlastník z roku 2021 (modře jsou vyznačené změny, oranžově jsou vyznačeny pozemky, které byly přidány)

 Seznam sousedních pozemků ‐ KM 2024
Stavba: INS_FTTH_CZ_2721_51010_Havlickuv_Brod_Na_Vysine

 k.ú. Havlíčkův Brod

Seznam sousedních pozemků ‐ KM 2021

Tabulka č.3 - Aktualizovaný seznam sousedních pozemků dle aktuálního stavu KM ke dni 27.5.2024 s uvedenými změnami oproti KM z roku 2021

Havlíčkův Brod st. 5285

Augustinová Marie, Na Výšině 3237, 58001 Havlíčkův Brod 397/27608
Baloun Lukáš, Na Spravedlnosti 3217, 58001 Havlíčkův Brod 397/27608
Bílek Pavel, č. p. 187, 58254 Úsobí 397/27608
Blažková Věra, Na Výšině 3236, 58001 Havlíčkův Brod 709/27608
SJM Boháček Jaroslav a Boháčková Miroslava, Na Výšině 3237, 58001 Havlíčkův Brod 709/27608
SJM Buráň Michal a Buráňová Martina, Na Výšině 3237, 58001 Havlíčkův Brod 724/27608
SJM Černý Jiří a Černá Marcela Mgr., Termesivy 100, 58001 Havlíčkův Brod 397/27608
SJM Daněk Roman a Daňková Vlasta, Na Výšině 3237, 58001 Havlíčkův Brod 724/27608
Dvořák Jaromír, Na Výšině 3236, 58001 Havlíčkův Brod 515/27608
SJM Fajmon Josef Ing. a Fajmonová Anna, Na Výšině 3236, 58001 Havlíčkův Brod 709/27608
Gulyásová Miroslava, Na Výšině 3236, 58001 Havlíčkův Brod 515/27608
Jandová Hana, Na Výšině 3236, 58001 Havlíčkův Brod 709/27608
Janovský Martin, Na Výšině 3236, 58001 Havlíčkův Brod 397/27608
Jansa Zdeněk, Žižkov II 3132, 58001 Havlíčkův Brod 397/27608
Kopecká Darja, Na Výšině 3246, 58001 Havlíčkův Brod 397/27608
Kubát Jaroslav Bc., Na Výšině 3237, 58001 Havlíčkův Brod 397/27608
Lepešková Lucie, Na Výšině 3232, 58001 Havlíčkův Brod 515/27608
Lukášková Denisa, Na Výšině 3236, 58001 Havlíčkův Brod 397/27608
SJM Málek Josef MUDr. a Málková Ladislava MUDr. 709/27608
Málek Josef MUDr., Na Výšině 3237, 58001 Havlíčkův Brod
Málková Ladislava MUDr., č. p. 22, 53941 Kameničky
Marek Václav, Na Výšině 3237, 58001 Havlíčkův Brod 397/27608
SJM Marek Jaroslav a Marková Hana DiS., Na Výšině 3237, 58001 Havlíčkův Brod 724/27608
Mareš Václav, č. p. 29, 58291 Malčín 515/27608
Mazancová Jitka, č. p. 9, 39301 Vokov 515/27608
Musil Jakub, U Bažantnice 786, 53803 Heřmanův Městec 709/27608
SJM Nermut Ladislav a Nermutová Jana, Na Výšině 3237, 58001 Havlíčkův Brod 724/27608
SJM Novotný Jaromír a Novotná Dana, Na Výšině 3236, 58001 Havlíčkův Brod 515/27608
Orestová Klára Ing., Jahodova 2370, 58001 Havlíčkův Brod 397/27608
SJM Pátek Vladimír a Pátková Božena, Na Výšině 3236, 58001 Havlíčkův Brod 709/27608
Pavůčková Hana, Na Výšině 3236, 58001 Havlíčkův Brod 515/27608
SJM Plodík Václav a Plodíková Miloslava, Na Výšině 3237, 58001 Havlíčkův Brod 709/27608
Posejpalová Ivana, Na Výšině 3237, 58001 Havlíčkův Brod 724/27608
Ptáčníková Alena, Na Sídlišti 592, 58291 Světlá nad Sázavou 709/27608
SJM Ryvola František a Ryvolová Věra MUDr. 397/27608
Ryvola František, Pražská 2568, 58001 Havlíčkův Brod
Ryvolová Věra MUDr., Kladruby 12, 58301 Libice nad Doubravou
Říha Vladimír, Vagonova 3856, 58001 Havlíčkův Brod 2727/27608
SJM Satrapa Antonín a Satrapová Jana Ing., Na Výšině 3237, 58001 Havlíčkův Brod 709/27608
Slezák Ondřej, Na Výšině 3236, 58001 Havlíčkův Brod 709/27608
SJM Stýblo Vladimír Mgr. a Stýblová Jitka, Na Výšině 3236, 58001 Havlíčkův Brod 709/27608
Trtíková Eva, Sídliště Pražská 2816, 58001 Havlíčkův Brod 397/27608
SJM Venc Jiří a Vencová Dagmar, Na Výšině 3237, 58001 Havlíčkův Brod 724/27608
Vlková Marie RNDr., Na Výšině 3237, 58001 Havlíčkův Brod 709/27608
SJM Zachariáš Pavel a Zachariášová Martina, Příčná 186, 58001 Havlíčkův Brod 709/27608
Zich Filip, Na Výšině 3237, 58001 Havlíčkův Brod 724/27608
SJM Zich Libor Bc. a Zichová Pavla, Na Výšině 3237, 58001 Havlíčkův Brod 397/27608
Zink Vojtěch, Na Výšině 3237, 58001 Havlíčkův Brod 362/27608
Zinková Michaela, Na Výšině 3237, 58001 Havlíčkův Brod 362/27608

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 3236, 3237 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 5286

Beneš Antonín, Na Výšině 3238, 58001 Havlíčkův Brod 7439/232208
Benešová Romana, Na Výšině 3238, 58001 Havlíčkův Brod 7439/232208
Bureš Josef MUDr., Na Výšině 3238, 58001 Havlíčkův Brod 3537/116104
Burešová Marie MUDr., Na Výšině 3238, 58001 Havlíčkův Brod 3537/116104
Dundáčková Jaroslava, Na Výšině 3238, 58001 Havlíčkův Brod 7439/116104
Fiala Josef, Na Výšině 3238, 58001 Havlíčkův Brod 7439/232208
Fialová Jitka Mgr., Na Výšině 3238, 58001 Havlíčkův Brod 7439/232208
Fikar Miroslav, Na Výšině 3238, 58001 Havlíčkův Brod 3537/116104
Fikarová Hana, Na Výšině 3238, 58001 Havlíčkův Brod 3537/116104
Kahounová Jana, Na Výšině 3238, 58001 Havlíčkův Brod 7074/116104
Kárník Vlastimil, Na Výšině 3238, 58001 Havlíčkův Brod 7439/116104
Kavalírová Monika, Na Výšině 3238, 58001 Havlíčkův Brod 7439/116104
Kvaček Jaromír Ing., Na Výšině 3238, 58001 Havlíčkův Brod 7074/232208
Kvačková Jaromíra PhDr., Na Výšině 3238, 58001 Havlíčkův Brod 7074/232208
Mottlová Marie Mgr., Na Výšině 3238, 58001 Havlíčkův Brod 7439/116104
Nováková Zdeňka, Na Výšině 3238, 58001 Havlíčkův Brod 7074/116104
Pospíšil Miloslav MUDr., Na Výšině 3238, 58001 Havlíčkův Brod 3537/116104
Pospíšilová Dagmar, Na Výšině 3238, 58001 Havlíčkův Brod 3537/116104
Schüller Vratislav MUDr., Na Výšině 3238, 58001 Havlíčkův Brod 3537/116104
Schüllerová Vladimíra, Na Výšině 3238, 58001 Havlíčkův Brod 3537/116104
Tesař Josef, Mendlova Ves 129, Svatý Kříž, 58001 Havlíčkův Brod 7074/116104
Velflová Zuzana Mgr., Na Výšině 3238, 58001 Havlíčkův Brod 7439/116104
Votoupal Bohumil, Na Výšině 3238, 58001 Havlíčkův Brod 7439/232208
Votoupalová Radka Mgr., Na Výšině 3238, 58001 Havlíčkův Brod 7439/232208

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 3238 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod 1003/94 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha zeleň x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

HB_SOUSED_POZEMKY_POROVNANI_KM_2024_KM_2021 Stránka 15



K.Ú. Parcelní 
číslo Vlastník Druh 

pozemku
Způsob 
využití Stavební objekt Parcelní 

číslo Vlastník z roku 2021 (modře jsou vyznačené změny, oranžově jsou vyznačeny pozemky, které byly přidány)

 Seznam sousedních pozemků ‐ KM 2024
Stavba: INS_FTTH_CZ_2721_51010_Havlickuv_Brod_Na_Vysine

 k.ú. Havlíčkův Brod

Seznam sousedních pozemků ‐ KM 2021

Tabulka č.3 - Aktualizovaný seznam sousedních pozemků dle aktuálního stavu KM ke dni 27.5.2024 s uvedenými změnami oproti KM z roku 2021

Havlíčkův Brod st. 5565

SJM Ambrož Petr Ing. a Ambrožová Michaela DiS., Na Výšině 3244, 58001 Havlíčkův Brod 19/1000
Baloun Petr, č. p. 200, 39601 Čejov 162/10000
Balounová Jana, Na Výšině 3246, 58001 Havlíčkův Brod 18/10000
Bártová Jitka, Sídliště Pražská 2901, 58001 Havlíčkův Brod 10/1000
Bártová Martina, Na Výšině 3246, 58001 Havlíčkův Brod 13/1000
Bergerová Denisa, Na Výšině 3245, 58001 Havlíčkův Brod 18/1000
Bláhová Ivana, Na Výšině 3245, 58001 Havlíčkův Brod 10/1000
Bošacká Petra, Na Výšině 3244, 58001 Havlíčkův Brod 9/1000
Bošacký Marek, Na Výšině 3244, 58001 Havlíčkův Brod 9/1000
Brabcová Zdeňka, Beckovského 1873, 58001 Havlíčkův Brod 19/1000
Brožová Helena, Na Výšině 3244, 58001 Havlíčkův Brod 18/1000
Bursová Martina Ing., Wolkerova 2778, 58001 Havlíčkův Brod 19/1000
Fírková Kateřina, č. p. 62, 58401 Pavlov 18/1000
Gryč Zbyněk, č. p. 215, 58001 Knyk 10/1000
Hanko Jiří, Na Výšině 3245, 58001 Havlíčkův Brod 10/1000
Hladíková Eva, Kalinovo nábřeží 522, 58001 Havlíčkův Brod 18/1000
Horáčková Martina, Strážná 534, 58001 Havlíčkův Brod 18/1000
MCP Hovhannisyan Armen a Matinyan Tatevik, Na Výšině 3245, 58001 Havlíčkův Brod 18/1000
SJM Jelínek Martin Mgr. a Jelínková Irena Mgr., Na Výšině 3231, 58001 Havlíčkův Brod 13/1000
Jiráček Luboš, Na Výšině 3246, 58001 Havlíčkův Brod 10/1000
Jiráčková Hana, Na Výšině 3245, 58001 Havlíčkův Brod 19/1000
Justová Alena, B. Kobzinové 3119, 58001 Havlíčkův Brod 10/1000
SJM Klíma Radomír a Klímová Květa Mgr., Na Výšině 3246, 58001 Havlíčkův Brod 18/1000
Kloudová Iveta, č. p. 166, 58254 Úsobí 18/1000
Kodad Hannah Bc., č. p. 114, 53401 Veliny 54/4000
Kodad Martin, č. p. 114, 53401 Veliny 18/8000
Kopecká Alena Ing., Na Výšině 3244, 58001 Havlíčkův Brod 19/1000
Kopecká Darja, Na Výšině 3246, 58001 Havlíčkův Brod 13/1000
Kotyzová Pavla Ing., Na Výšině 3244, 58001 Havlíčkův Brod 19/1000
Křivohlavá Petra, Na Výšině 3245, 58001 Havlíčkův Brod 19/2000
Křivohlavý Zdeněk, Na Výšině 3245, 58001 Havlíčkův Brod 19/2000
Kubátová Zdeňka, Na Výšině 3245, 58001 Havlíčkův Brod 10/1000
Kučera David Bc., Na Výšině 3244, 58001 Havlíčkův Brod 18/1000
Kučerová Klára Mgr., Horní Roveň 229, 53371 Dolní Roveň 10/1000
Kurc Karel Mgr., Zahradní 374, 28102 Cerhenice 13/1000
Kvačková Tereza, Žitná 1451, 58301 Chotěboř 10/1000
Lachmanová Lucie, F. X. Šaldy 533, 58301 Chotěboř 13/1000
Langpaul Milan, Na Výšině 3245, 58001 Havlíčkův Brod 10/1000
Málková Karolína, Na Výšině 3244, 58001 Havlíčkův Brod 19/1000
SJM Mareček Dušan a Marečková Lada, Brixenská 3921, 58001 Havlíčkův Brod 13/1000
Marek Jindřich, Na Výšině 3246, 58001 Havlíčkův Brod 9/1000
Marková Marie, Na Výšině 3246, 58001 Havlíčkův Brod 9/1000
Matějů Josef MUDr., Muchova 3462, 58001 Havlíčkův Brod 18/1000
Mutl Martin, Na Výšině 3244, 58001 Havlíčkův Brod 19/1000
Nepovímová Radka Tylova 2542 58001 Havlíčkův Brod 10/1000

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 5291

Brož Petr, Na Spravedlnosti 3224, 58001 Havlíčkův Brod 371/15502
Bušek Marcel, č. p. 211, 58233 Dolní Město 275/31004
Bušková Leona, Na Spravedlnosti 3224, 58001 Havlíčkův Brod 275/31004
SJM Dlesk Filip a Dlesková Monika 371/15502
Dlesk Filip, Zahradní 1955, 58001 Havlíčkův Brod
Dlesková Monika, Na Spravedlnosti 3209, 58001 Havlíčkův Brod
Dubinová Ludmila, Na Spravedlnosti 3224, 58001 Havlíčkův Brod 742/31004
SJM Dušek Jaroslav a Dušková Marie, č. p. 38, 58001 Kojetín 742/31004
Dušková Emilie, Na Spravedlnosti 3226, 58001 Havlíčkův Brod 389/15502
Janáčková Veronika Bc., Na Spravedlnosti 3224, 58001 Havlíčkův Brod 371/15502
Ježek Martin, Hrnčířská 2960, 58001 Havlíčkův Brod 108/7751
Klos Ota Ing., Železnohorská 1684, 58301 Chotěboř 54/7751
Kosina Petr, Na Spravedlnosti 3225, 58001 Havlíčkův Brod 379/15502
SJM Král Petr Mgr. a Králová Irena RNDr., Nad Kalvárií 3383, 58001 Havlíčkův Brod 432/31004
SJM Král Vladimír a Králová Jana Bc., Brixenská 3788, 58001 Havlíčkův Brod 379/15502
Králová Jana Bc., Brixenská 3788, 58001 Havlíčkův Brod 54/7751
Krejčí Miroslav, Na Spravedlnosti 3226, 58001 Havlíčkův Brod 371/15502
Kučera Patrik, Na Spravedlnosti 3225, 58001 Havlíčkův Brod 379/31004
Kučerová Jana, Na Spravedlnosti 3225, 58001 Havlíčkův Brod 379/31004
SJM Langhans Libor a Langhansová Monika, č. p. 89, 58001 Vysoká 379/15502
Linhart Petr, U Koupaliště č. ev. 13, 67932 Svitávka 108/7751
SJM Mašín Jan a Mašínová Vladimíra, Na Spravedlnosti 3224, 58001 Havlíčkův Brod 550/31004
Merunka Jindřich, Půlpánova 395/6, Liberec XII-Staré Pavlovice, 46001 Liberec 432/31004
Milichovská Lenka, Na Spravedlnosti 3209, 58001 Havlíčkův Brod 371/31004
Milichovský Jan, Na Spravedlnosti 3224, 58001 Havlíčkův Brod 371/31004
Nováková Dana, Na Spravedlnosti 3226, 58001 Havlíčkův Brod 371/15502
Okresní stavební bytové družstvo Havlíčkův Brod, Jihlavská 564, 58001 Havlíčkův Brod 10671/31004
Pojezdná Radka Ing., Na Spravedlnosti 3225, 58001 Havlíčkův Brod 379/31004
Pojezdný Václav Ing., Na Spravedlnosti 3225, 58001 Havlíčkův Brod 379/31004
SJM Rauer Luboš a Rauerová Květoslava, Na Spravedlnosti 3224, 58001 Havlíčkův Brod 550/31004
Říha Stanislav, Na Spravedlnosti 3224, 58001 Havlíčkův Brod 425/31004
Satrapová Libuše, Na Spravedlnosti 3225, 58001 Havlíčkův Brod 379/15502
Suchá Jana, Na Spravedlnosti 3224, 58001 Havlíčkův Brod 275/15502
Synková Jaroslava Ing., U Prokopa 505, Příbram VI-Březové Hory, 26101 Příbram 850/31004
Šimková Alena Ing., č. p. 180, 58235 Lučice 371/15502
Veselý Jaroslav PhDr., Prokopa Holého 3754, 58001 Havlíčkův Brod 371/15502
Vodičková Ladislava, Na Spravedlnosti 3226, 58001 Havlíčkův Brod 389/15502
SJM Vrbata Josef a Vrbatová Naděžda Mgr. Ph.D., Na Spravedlnosti 3226, 58001 Havlíčkův Brod 
371/15502
Zelingr Jaroslav, Na Spravedlnosti 3225, 58001 Havlíčkův Brod 108/7751

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

HB_SOUSED_POZEMKY_POROVNANI_KM_2024_KM_2021 Stránka 16



K.Ú. Parcelní 
číslo Vlastník Druh 

pozemku
Způsob 
využití Stavební objekt Parcelní 

číslo Vlastník z roku 2021 (modře jsou vyznačené změny, oranžově jsou vyznačeny pozemky, které byly přidány)

 Seznam sousedních pozemků ‐ KM 2024
Stavba: INS_FTTH_CZ_2721_51010_Havlickuv_Brod_Na_Vysine

 k.ú. Havlíčkův Brod

Seznam sousedních pozemků ‐ KM 2021

Tabulka č.3 - Aktualizovaný seznam sousedních pozemků dle aktuálního stavu KM ke dni 27.5.2024 s uvedenými změnami oproti KM z roku 2021

Havlíčkův Brod st. 5292

SJM Blažej Jaroslav Ing. a Blažejová Marie, Na Spravedlnosti 3228, 58001 Havlíčkův Brod 247/6869
SJM Blažek Jiří a Blažková Dana, Na Spravedlnosti 3228, 58001 Havlíčkův Brod 741/20607
Brožová Alena, č. p. 79, 58001 Hurtova Lhota 247/6869
MCP Chultem Davaasuren a Damba Nadmid, Na Spravedlnosti 3228, 58001 Havlíčkův Brod 
758/20607
Filová Jaroslava, Na Spravedlnosti 3228, 58001 Havlíčkův Brod 758/20607
Kocman Matěj, Na Spravedlnosti 3228, 58001 Havlíčkův Brod 247/6869
Lepeška Radek, Na Spravedlnosti 3228, 58001 Havlíčkův Brod 425/20607
Okresní stavební bytové družstvo Havlíčkův Brod, Jihlavská 564, 58001 Havlíčkův Brod 12262/20607
Prášek David Ing., č. p. 58, 58291 Služátky 247/6869
SJM Rezek Stanislav a Rezková Ivana 758/20607
Rezek Stanislav, Na Spravedlnosti 3228, 58001 Havlíčkův Brod
Rezková Ivana, Humpolecká 1379, 58001 Havlíčkův Brod
SJM Tomášek Jan a Tomášková Helena, Na Spravedlnosti 3228, 58001 Havlíčkův Brod 758/20607
SJM Vampola Ladislav a Vampolová Helena, Na Spravedlnosti 3228, 58001 Havlíčkův Brod 
758/20607
Vampolová Helena, Na Spravedlnosti 3228, 58001 Havlíčkův Brod 425/20607

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 5295

Bělohlav David, Na Spravedlnosti 3229, 58001 Havlíčkův Brod 709/19188
Beneš Zdeněk, Na Spravedlnosti 3230, 58001 Havlíčkův Brod 397/19188
SJM Beňuš Petr Ing. a Beňušová Hana, Na Spravedlnosti 3230, 58001 Havlíčkův Brod 709/19188
Beňušová Lenka, Na Spravedlnosti 3230, 58001 Havlíčkův Brod 709/19188
Bubnová Denisa, Na Spravedlnosti 3229, 58001 Havlíčkův Brod 868/19188
Burdová Kateřina, Na Spravedlnosti 3230, 58001 Havlíčkův Brod 515/19188
Doležal Jiří, Husova 1872, 58001 Havlíčkův Brod 397/19188
Ďurtová Eva, Na Spravedlnosti 3230, 58001 Havlíčkův Brod 709/19188
Gajarský Jaroslav, Reynkova 3251, 58001 Havlíčkův Brod 515/38376
Gajarský Miloš, Na Spravedlnosti 3212, 58001 Havlíčkův Brod 515/38376
Hamarič Imrich Ing., Na Spravedlnosti 3229, 58001 Havlíčkův Brod 709/38376
Hamarič Lišková Jindřiška, Zahradnického 3314, 58001 Havlíčkův Brod 709/38376
Haubertová Eliška, Na Spravedlnosti 3230, 58001 Havlíčkův Brod 397/19188
SJM Houlík Milan a Houlíková Jana, Na Spravedlnosti 3229, 58001 Havlíčkův Brod 868/19188
Kahounová Magdalena, Na Spravedlnosti 3230, 58001 Havlíčkův Brod 397/19188
SJM Kamp Josef a Kampová Aneta, Na Spravedlnosti 3230, 58001 Havlíčkův Brod 709/19188
SJM Kotyza Petr Ing. a Kotyzová Moravcová Jiřina MUDr. 868/19188
Kotyza Petr Ing., Svatohavelská 104, 51601 Rychnov nad Kněžnou
Kotyzová Moravcová Jiřina MUDr., Na Liškově 215, 58266 Krucemburk
SJM Kudla Zdeněk a Kudlová Nina, Kokořínská 2180, 58001 Havlíčkův Brod 515/19188
Lebedová Anna, Na Spravedlnosti 3230, 58001 Havlíčkův Brod 709/19188
Mariničová Pavla, Na Spravedlnosti 3229, 58001 Havlíčkův Brod 868/19188
Mcpherson Anna, č. p. 100, 58282 Podmoky 709/38376
Muránský Michal Bc., Jaromírova 588/32, Nusle, 12800 Praha 2 709/38376
Opršalová Alena, Na Spravedlnosti 3230, 58001 Havlíčkův Brod 515/19188
SJM Ročkár Michal Ing. a Ročkárová Blanka Mgr., Na Spravedlnosti 3229, 58001 Havlíčkův Brod 
868/19188
Routner Martin, Tyršova 235, 58222 Přibyslav 397/19188
SJM Růžek Karel MUDr. a Růžková Marta Ing., Na Spravedlnosti 3229, 58001 Havlíčkův Brod 
868/19188
Sochorová Petra, Na Spravedlnosti 3229, 58001 Havlíčkův Brod 709/19188
Stejskalová Monika, Na Spravedlnosti 3230, 58001 Havlíčkův Brod 709/19188
MCP Sukhee Erdenetulga a Norovsambuu Amarjargal, Na Spravedlnosti 3229, 58001 Havlíčkův Brod 
709/19188
Svoboda Petr, Strážná 659, 58001 Havlíčkův Brod 397/19188
SJM Švec Miroslav a Švecová Radmila 709/19188
Švec Miroslav, č. p. 70, 58286 Leština u Světlé
Švecová Radmila, Na Spravedlnosti 3229, 58001 Havlíčkův Brod
Tichá Jana, Na Spravedlnosti 3230, 58001 Havlíčkův Brod 515/19188
Vágnerová Eliška, Na Spravedlnosti 3230, 58001 Havlíčkův Brod 515/19188

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 3229, 3230 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

HB_SOUSED_POZEMKY_POROVNANI_KM_2024_KM_2021 Stránka 17



K.Ú. Parcelní 
číslo Vlastník Druh 

pozemku
Způsob 
využití Stavební objekt Parcelní 

číslo Vlastník z roku 2021 (modře jsou vyznačené změny, oranžově jsou vyznačeny pozemky, které byly přidány)

 Seznam sousedních pozemků ‐ KM 2024
Stavba: INS_FTTH_CZ_2721_51010_Havlickuv_Brod_Na_Vysine

 k.ú. Havlíčkův Brod

Seznam sousedních pozemků ‐ KM 2021

Tabulka č.3 - Aktualizovaný seznam sousedních pozemků dle aktuálního stavu KM ke dni 27.5.2024 s uvedenými změnami oproti KM z roku 2021

Havlíčkův Brod st. 5298

SJM Cejpek Libor a Cejpková Jaroslava, Na Výšině 3218, 58001 Havlíčkův Brod 745/19704
Císařová Olga, Na Výšině 3218, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
Čapek Ondřej, Evropská 3693, 58001 Havlíčkův Brod 709/39408
SJM Čejka Roman a Čejková Petra, Na Výšině 3219, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
Fajmonová Lucie, P. F. Ledvinky 2738, 58001 Havlíčkův Brod 709/39408
SJM Frič Vladimír Ing. a Fričová Lenka, Na Výšině 3218, 58001 Havlíčkův Brod 745/19704
Hajdin Peter, Na Výšině 3218, 58001 Havlíčkův Brod 709/39408
Hübnerová Dagmar, Na Výšině 3219, 58001 Havlíčkův Brod 397/19704
SJM Kočí František a Kočí Jana, Na Výšině 3219, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
Kožnarová Hana, Kamenická 1646, 58001 Havlíčkův Brod 709/39408
Kratochvílová Jana, Na Výšině 3218, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
Kunst Robin, Na Výšině 3219, 58001 Havlíčkův Brod 724/19704
Kůrková Simona, Evropská 3693, 58001 Havlíčkův Brod 709/39408
Kuttelwascher Martin, Na Výšině 3219, 58001 Havlíčkův Brod 362/19704
Kuttelwascherová Andrea, Na Výšině 3219, 58001 Havlíčkův Brod 362/19704
Míchal Petr, Na Výšině 3219, 58001 Havlíčkův Brod 1121/19704
Mikulková Magdalena, Frýdnava 74, 58282 Habry 397/19704
Moravcová Jana, Na Výšině 3218, 58001 Havlíčkův Brod 745/19704
Moravčíková Renáta Mgr., Na Výšině 3219, 58001 Havlíčkův Brod 397/19704
SJM Moravec Jan a Moravcová Kateřina Dis., č. p. 216, 58001 Knyk 745/19704
Ondráčková Lenka, Na Výšině 3219, 58001 Havlíčkův Brod 724/19704
SJM Orest Vladislav a Orestová Danuše, Na Výšině 3218, 58001 Havlíčkův Brod 745/19704
SJM Paul Miloš a Paulová Renata, Na Výšině 3219, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
PRVNÍ ROZUMNÁ a.s., Štúrova 1701/55, Krč, 14200 Praha 4 397/19704
Roskot Michalová Daniela, Choceradská 3042/20, Záběhlice, 14100 Praha 4 709/19704
SJM Stehlík Karel a Kešnerová Jana 724/19704
Stehlík Karel, Na Výšině 3219, 58001 Havlíčkův Brod
Kešnerová Jana, Na Výšině 3237, 58001 Havlíčkův Brod
Škvor Ondřej, Na Výšině 3218, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
Špaček Tomáš, Na Výšině 3219, 58001 Havlíčkův Brod 709/39408
Špinar Roman JUDr., Na Výšině 3219, 58001 Havlíčkův Brod 397/19704
SJM Tecl Jiří a Teclová Dana, Na Výšině 3218, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704
SJM Vaško Miroslav a Vašková Jitka, Na Výšině 3218, 58001 Havlíčkův Brod 745/19704
Vejsadová Andrea, Na Výšině 3219, 58001 Havlíčkův Brod 724/19704
SJM Veselovský Ladislav a Veselovská Lucie, Na Výšině 3245, 58001 Havlíčkův Brod 709/19704

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod 1003/87 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha zeleň x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod 1003/88 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha zeleň x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod 1003/89 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha jiná plocha x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod 1003/17 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha zeleň x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod 1003/26 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha zeleň x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod 1003/109 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha zeleň x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod 1003/48 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha zeleň x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod 1003/132 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha zeleň x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod 1003/60 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod 998/13 Motlová Jana, Vagonova 2659, 58001 Havlíčkův Brod zahrada x x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 
Havlíčkův Brod 1019/2 Sztachová Věra, Brigádnická 2182, 58001 Havlíčkův Brod zahrada x x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 
Havlíčkův Brod 939/14 Vondrová Jana, Pražská 2293, 58001 Havlíčkův Brod zahrada x x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod 1003/70 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha zeleň x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod 1003/41 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha zeleň x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod 1003/43 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha zeleň x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod 1003/44 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha zeleň x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod 1019/10 Matějovský Roman, Brigádnická 2486, 58001 Havlíčkův Brod zahrada x x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod 1022/11 SJM Milichovský Milan a Milichovská Blanka, Mírovka 37, 58001 Havlíčkův 
Brod zahrada x x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod 1022/12 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha

neplodná 
půda x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

HB_SOUSED_POZEMKY_POROVNANI_KM_2024_KM_2021 Stránka 18



K.Ú. Parcelní 
číslo Vlastník Druh 

pozemku
Způsob 
využití Stavební objekt Parcelní 

číslo Vlastník z roku 2021 (modře jsou vyznačené změny, oranžově jsou vyznačeny pozemky, které byly přidány)

 Seznam sousedních pozemků ‐ KM 2024
Stavba: INS_FTTH_CZ_2721_51010_Havlickuv_Brod_Na_Vysine

 k.ú. Havlíčkův Brod

Seznam sousedních pozemků ‐ KM 2021

Tabulka č.3 - Aktualizovaný seznam sousedních pozemků dle aktuálního stavu KM ke dni 27.5.2024 s uvedenými změnami oproti KM z roku 2021

Havlíčkův Brod 1019/12
Poul Miroslav, Brigádnická 2545, 58001 Havlíčkův Brod 1769/3579
SJM Rejnek Václav a Rejnková Jarmila, Brigádnická 2545, 58001 Havlíčkův Brod 
8119/35790
SJM Sobotka Josef a Sobotková Hana, Příjemky 66, 58301 Chotěboř 9981/35790

zahrada x x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod 939/19 SJM Bursa Jaromír a Bursová Martina Ing., Wolkerova 2778, 58001 
Havlíčkův Brod zahrada x x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod 939/24 Beránek Aleš, V Rámech 277, 58001 Havlíčkův Brod 1/2
Beránková Drahuše, V Rámech 277, 58001 Havlíčkův Brod 1/2 zahrada x x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod 939/25 Andrlová Marika, Na Spravedlnosti 2903, 58001 Havlíčkův Brod 12970/20520
Burdová Renata, Na Spravedlnosti 2903, 58001 Havlíčkův Brod 7550/20520 zahrada x x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1175/1 Hašek Miroslav Ing., Borůvková 1803, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 
46311 Liberec

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2376 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 6926

Bašta David, Pražská 3808, 58001 Havlíčkův Brod 10439/252616
Brožíková Michaela Mgr., Generála Kutlvašra 3600, 58001 Havlíčkův Brod 6217/252616
Charvát Petr Mgr., Pražská 3808, 58001 Havlíčkův Brod 4735/505232
SJM Doležal Jiří a Doležalová Věra, Pražská 3808, 58001 Havlíčkův Brod 7472/252616
Dundychová Irena, Npor. Jana Lašky 3095, 58001 Havlíčkův Brod 3748/252616
Frühauf Tomáš, Chotěbořská 2615, 58001 Havlíčkův Brod 3748/252616
Hyrš Jaroslav Bc. Dis, Pražská 3807, 58001 Havlíčkův Brod 7527/505232
Hyršová Zdeňka Bc., Pražská 3807, 58001 Havlíčkův Brod 7527/505232
SJM Jecha Vladimír a Jechová Helena, č. p. 15, 58241 Skuhrov 4735/252616
John Libor, Železnohorská 1029, 58301 Chotěboř 70652/505232
Kahoun Petr, Pražská 3807, 58001 Havlíčkův Brod 6217/252616
Klofáčová Hana, Reynkova 3249, 58001 Havlíčkův Brod 6217/252616
Křišík Jan, Pražská 3807, 58001 Havlíčkův Brod 3988/252616
Kuchta Pavel, Pražská 3807, 58001 Havlíčkův Brod 7527/252616
Kusý Pavel, č. p. 67, 59211 Račín 5243/252616
Landsman Jaromír Ing., U Obory 1279, 58301 Chotěboř 71706/505232
SJM Meloun Milan Ing. a Melounová Jana, U Pekárny 1676, 58001 Havlíčkův Brod 6975/252616
Milić Daniel Mgr., Husova 1870, 58001 Havlíčkův Brod 7472/252616
Mrtka Tomáš, Pražská 3808, 58001 Havlíčkův Brod 5243/252616
Mutlová Jana, Pražská 3807, 58001 Havlíčkův Brod 6217/252616
Neumannová Marcela, Pražská 3807, 58001 Havlíčkův Brod 5243/252616
Opršalová Marie, Novotnův Dvůr 112, Svatý Kříž, 58001 Havlíčkův Brod 4127/505232
SJM Palička Vratislav a Zadinová Žaneta, Pražská 3808, 58001 Havlíčkův Brod 467/31577
Pátek Libor, Pražská 3808, 58001 Havlíčkův Brod 3748/252616
Poutoire Dana, Pražská 3807, 58001 Havlíčkův Brod 7527/252616
Provazníková Hana, Olšinky 500, 58282 Golčův Jeníkov 4127/505232
Sedláček Pavel, Pražská 3807, 58001 Havlíčkův Brod 4735/252616
Sigmundová Zdeňka, Jihlavská 1107, 58001 Havlíčkův Brod 3748/252616
Svitáková Vlasta, Uhry 411, 58222 Přibyslav 6217/252616
Šándorová Lenka Ing., Pražská 3808, 58001 Havlíčkův Brod 6707/252616
Šidláková Jaroslava Dis., Spišská 3743, 58001 Havlíčkův Brod 4735/505232
Trávníček Lukáš, Pražská 3807, 58001 Havlíčkův Brod 10654/252616
Tryner Josef, V Zahradách 206, 58281 Habry 14388/252616
Zadinová Žaneta, Pražská 3808, 58001 Havlíčkův Brod 467/31577
Zápotočná Pavla, Waldhauserova 950, 58001 Havlíčkův Brod 3151/252616

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 3807, 3808 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod 3871 Kolářský Miloslav JUDr., Vagonova 3833, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha jiná plocha x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1177

 SJM Chyba Jaroslav Ing. a Chybová Michaela, Chyba Jaroslav Ing., 
Trnkovo náměstí 1112/3, Hlubočepy, 15200 Praha 5, Chybová Michaela, 
Slepá 539, 25303 Chýně

 Lohnická Edita, Pražská 2408, 58001 Havlíčkův Brod, SJM Púčala 
Lubomír a Púčalová Božena, Pražská 2408, 58001 Havlíčkův Brod

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2408 st. 1177

 SJM Chyba Jaroslav Ing. a Chybová Michaela
Chyba Jaroslav Ing., Trnkovo náměstí 1112/3, Hlubočepy, 15200 Praha 5
Chybová Michaela, Slepá 539, 25303 Chýně

 Lohnická Edita, Pražská 2408, 58001 Havlíčkův Brod
 Lohnický Miroslav, Pražská 2408, 58001 Havlíčkův Brod

SJM Púčala Lubomír a Púčalová Božena, Pražská 2408, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod st. 6949 Říha Vladimír, Vagonova 3856, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x bez čp/če Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 6950 Říha Vladimír, Vagonova 3856, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 3856 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1230 Sobotka Ladislav, Kokořínská 2485, 58001 Havlíčkův Brod 1/2
Sobotková Monika, Kokořínská 2485, 58001 Havlíčkův Brod 1/2

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2485 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1594 Kučírek Petr, Kokořínská 2574, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2574 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod 3935 Daňková Vlasta, Na Výšině 3237, 58001 Havlíčkův Brod 1/3
Marková Vlasta, Na Lipce 172, Poděbaby, 58001 Havlíčkův Brod 4/6

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

HB_SOUSED_POZEMKY_POROVNANI_KM_2024_KM_2021 Stránka 19



K.Ú. Parcelní 
číslo Vlastník Druh 

pozemku
Způsob 
využití Stavební objekt Parcelní 

číslo Vlastník z roku 2021 (modře jsou vyznačené změny, oranžově jsou vyznačeny pozemky, které byly přidány)

 Seznam sousedních pozemků ‐ KM 2024
Stavba: INS_FTTH_CZ_2721_51010_Havlickuv_Brod_Na_Vysine

 k.ú. Havlíčkův Brod

Seznam sousedních pozemků ‐ KM 2021

Tabulka č.3 - Aktualizovaný seznam sousedních pozemků dle aktuálního stavu KM ke dni 27.5.2024 s uvedenými změnami oproti KM z roku 2021

Havlíčkův Brod st. 7431

SJM Hart Milan a Hart Jelínková Dana 10040/122572
Hart Milan, č. p. 151, 58291 Nová Ves u Světlé
Hart Jelínková Dana, K Zámecké Oboře 823, 25241 Dolní Břežany
John Libor, Železnohorská 1029, 58301 Chotěboř 19083/122572
Landsman Jaromír Ing., U Obory 1279, 58301 Chotěboř 84349/122572
Navrátilová Jitka Bc., Na Výšině 3972, 58001 Havlíčkův Brod 9100/122572

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 3972 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 7054 Kolářský Miloslav JUDr., Vagonova 3833, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 3833 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1174/1 Krovová Blanka, Pražská 2384, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2384 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod 1003/169

Beneš Antonín, Na Výšině 3238, 58001 Havlíčkův Brod 7439/232208
Benešová Romana, Na Výšině 3238, 58001 Havlíčkův Brod 7439/232208
Bureš Josef MUDr., Na Výšině 3238, 58001 Havlíčkův Brod 3537/116104
Burešová Marie MUDr., Na Výšině 3238, 58001 Havlíčkův Brod 3537/116104
Dundáčková Jaroslava, Na Výšině 3238, 58001 Havlíčkův Brod 7439/116104
Fiala Josef, Na Výšině 3238, 58001 Havlíčkův Brod 7439/232208
Fialová Jitka Mgr., Na Výšině 3238, 58001 Havlíčkův Brod 7439/232208
Fikar Miroslav, Na Výšině 3238, 58001 Havlíčkův Brod 3537/116104
Fikarová Hana, Na Výšině 3238, 58001 Havlíčkův Brod 3537/116104
Kahounová Jana, Na Výšině 3238, 58001 Havlíčkův Brod 7074/116104
Kárník Vlastimil, Na Výšině 3238, 58001 Havlíčkův Brod 7439/116104
Kavalírová Monika, Na Výšině 3238, 58001 Havlíčkův Brod 7439/116104
Kvaček Jaromír Ing., Na Výšině 3238, 58001 Havlíčkův Brod 7074/232208
Kvačková Jaromíra PhDr., Na Výšině 3238, 58001 Havlíčkův Brod 7074/232208
Mottlová Marie Mgr., Na Výšině 3238, 58001 Havlíčkův Brod 7439/116104
Nováková Zdeňka, Na Výšině 3238, 58001 Havlíčkův Brod 7074/116104
Pospíšil Miloslav MUDr., Na Výšině 3238, 58001 Havlíčkův Brod 3537/116104
Pospíšilová Dagmar, Na Výšině 3238, 58001 Havlíčkův Brod 3537/116104
Schüller Vratislav MUDr., Na Výšině 3238, 58001 Havlíčkův Brod 3537/116104
Schüllerová Vladimíra, Na Výšině 3238, 58001 Havlíčkův Brod 3537/116104
Tesař Josef, Mendlova Ves 129, Svatý Kříž, 58001 Havlíčkův Brod 7074/116104
Velflová Zuzana Mgr., Na Výšině 3238, 58001 Havlíčkův Brod 7439/116104
Votoupal Bohumil, Na Výšině 3238, 58001 Havlíčkův Brod 7439/232208
Votoupalová Radka Mgr., Na Výšině 3238, 58001 Havlíčkův Brod 7439/232208

ostatní 
plocha zeleň x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod 934/20 Daňková Vlasta, Na Výšině 3237, 58001 Havlíčkův Brod 1/3
Marková Vlasta, Na Lipce 172, Poděbaby, 58001 Havlíčkův Brod 4/6

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 7074 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x bez čp/če Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 900 Vampola Pavel, Kyjevská 779/9, Bubeneč, 16000 Praha 6
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2227 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 7112 Poul Miroslav, Brigádnická 2545, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x bez čp/če Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1490 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Horní Krupé, č. p. 63, 
58001 Horní Krupá

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2513 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1798/1 Kabátková Vlasta, Sedlákova 716/15, Horka-Domky, 67401 Třebíč
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2661 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1799/1 Motlová Jana, Vagonova 2659, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2659 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1808/1 Růžičková Zdeňka Mgr., Vagonova 4161, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 4161 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1818/1 Provazník Ondřej, Kollárova 2704/36, 58601 Jihlava
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2643 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 952/1 Toušová Vladislava, 9. května 126, 28921 Kostomlaty nad Labem
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2232 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod 4202 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha jiná plocha x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod 4045 Lesinová Marcela, Pražská 2230, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha jiná plocha x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

HB_SOUSED_POZEMKY_POROVNANI_KM_2024_KM_2021 Stránka 20



K.Ú. Parcelní 
číslo Vlastník Druh 

pozemku
Způsob 
využití Stavební objekt Parcelní 

číslo Vlastník z roku 2021 (modře jsou vyznačené změny, oranžově jsou vyznačeny pozemky, které byly přidány)

 Seznam sousedních pozemků ‐ KM 2024
Stavba: INS_FTTH_CZ_2721_51010_Havlickuv_Brod_Na_Vysine

 k.ú. Havlíčkův Brod

Seznam sousedních pozemků ‐ KM 2021

Tabulka č.3 - Aktualizovaný seznam sousedních pozemků dle aktuálního stavu KM ke dni 27.5.2024 s uvedenými změnami oproti KM z roku 2021

Havlíčkův Brod st. 3272

Bajglová Marie, Kokořínská 2951, 58001 Havlíčkův Brod 7351/132318
Bláhová Marika, Luční 1675, 58001 Havlíčkův Brod 7351/132318
Čermáková Jarmila, Kokořínská 2951, 58001 Havlíčkův Brod 7351/132318
Dolní Ondřej, Kokořínská 2951, 58001 Havlíčkův Brod 7351/132318
SJM Dušek Zdeněk a Dušková Soňa, Kokořínská 2951, 58001 Havlíčkův Brod 7351/132318
Kopečná Zdeňka Dis., náměstí Svobody 1373/11, 58601 Jihlava 7351/132318
SJM Kučera Viktor Mgr. a Kučerová Lenka MUDr., Kokořínská 2951, 58001 Havlíčkův Brod 
7351/132318
Mikésková Jitka, Kokořínská 2951, 58001 Havlíčkův Brod 7351/132318
Nedělka Jan MUDr., Libušínská 195/40, Žďár nad Sázavou 1, 59101 Žďár nad Sázavou 7351/132318
Pertl Martin MUDr., Nad Parkem 3447, 58001 Havlíčkův Brod 7351/132318
SJM Piskač Miroslav a Piskačová Jitka Bc. DiS., č. p. 136, 58001 Olešná 7351/132318
Synková Marcela MUDr., Kokořínská 2951, 58001 Havlíčkův Brod 7351/132318
Škoudlilová Libuše, Kokořínská 2951, 58001 Havlíčkův Brod 7351/132318
Šoupal Martin, Kokořínská 2951, 58001 Havlíčkův Brod 7351/132318
Vencálková Markéta, Kokořínská 2951, 58001 Havlíčkův Brod 7351/132318
Vlková Helena, Kokořínská 2951, 58001 Havlíčkův Brod 7351/132318
Zvolánková Ivana, Kokořínská 2951, 58001 Havlíčkův Brod 7351/132318
Žák Zbyněk, Kokořínská 2951, 58001 Havlíčkův Brod 7351/132318

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2951 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1693 Krejčí Karel, Na Spravedlnosti 2619, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2619 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1811 SJM Rásl Ladislav a Ráslová Hana, Vagonova 2645, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2645 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1812/1 SJM Janáček Miroslav a Janáčková Dagmar, Vagonova 2634, 58001 
Havlíčkův Brod

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2634 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1819 Boháčová Alena, Vagonova 2641, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2641 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1103/1 SJM Kopic Radek a Kopicová Dana, Pražská 2290, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2290 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod 757/13 Pecnová Jana, Mančice 55, 28144 Dolní Chvatliny 1/2
Zavřelová Alena, Za Školkou 648, 53341 Lázně Bohdaneč 1/2 zahrada x x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod 1003/160 Okresní stavební bytové družstvo Havlíčkův Brod, Jihlavská 564, 58001 
Havlíčkův Brod

ostatní 
plocha jiná plocha x 1003/160 Okresní stavební bytové družstvo Havlíčkův Brod, Jihlavská 564, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod 752/30 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha zeleň x 752/30 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod 752/42 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha jiná plocha x 752/42 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod 753 SJM Pavlíček František Ing. a Pavlíčková Helena RNDr., Pražská 2354, 
58001 Havlíčkův Brod zahrada x x 753 SJM Pavlíček František Ing. a Pavlíčková Helena RNDr., Pražská 2354, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod 752/90 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace x 752/90 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod 1011/8 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha zeleň x 1011/8 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod 1011/1 Prodělalová Irena, Pražská 2367, 58001 Havlíčkův Brod zahrada x x 1011/1 Prodělalová Irena, Pražská 2367, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod 1003/18 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha zeleň x 1003/18 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod 939/29 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha zeleň x 939/29 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod 3870 Říha Vladimír, Vagonova 3856, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha jiná plocha x 3870 Říha Vladimír, Vagonova 3856, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod st. 1480 Novotná Martina, Ladova 2926, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2501 st. 1480 Novotná Martina, Ladova 2926, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod st. 1481 Mrňák Jiří Ing., Na Výšině 2502, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2502 st. 1481 Holá Zuzana Ing., Žižkov II 3136, 58001 Havlíčkův Brod; Mrňák Jiří Ing., Na Výšině 2502, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod st. 1482 SJM Bursa Jaromír a Bursová Martina Ing., Wolkerova 2778, 58001 
Havlíčkův Brod

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2555 st. 1482 SJM Bursa Jaromír a Bursová Martina Ing., Wolkerova 2778, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod st. 1483 SJM Kadlec Josef a Kadlecová Hana, Na Spravedlnosti 2531, 58001 
Havlíčkův Brod

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2531 st. 1483 SJM Kadlec Josef a Kadlecová Hana, Na Spravedlnosti 2531, 58001 Havlíčkův Brod

HB_SOUSED_POZEMKY_POROVNANI_KM_2024_KM_2021 Stránka 21



K.Ú. Parcelní 
číslo Vlastník Druh 

pozemku
Způsob 
využití Stavební objekt Parcelní 

číslo Vlastník z roku 2021 (modře jsou vyznačené změny, oranžově jsou vyznačeny pozemky, které byly přidány)

 Seznam sousedních pozemků ‐ KM 2024
Stavba: INS_FTTH_CZ_2721_51010_Havlickuv_Brod_Na_Vysine

 k.ú. Havlíčkův Brod

Seznam sousedních pozemků ‐ KM 2021

Tabulka č.3 - Aktualizovaný seznam sousedních pozemků dle aktuálního stavu KM ke dni 27.5.2024 s uvedenými změnami oproti KM z roku 2021

Havlíčkův Brod st. 1484 Kadlec Josef, Na Spravedlnosti 2531, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2530 st. 1484 Kadlec Josef, Na Spravedlnosti 2531, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod st. 1487 Vondrová Jana, Pražská 2293, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2508 st. 1487 Balková Olga, Na Spravedlnosti 2508, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod st. 1492 Bacík Aleš RNDr. Ing., Chotěbořská 2516, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2507 st. 1492 Bacík Aleš RNDr. Ing., Chotěbořská 2516, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod st. 1102/1 Blažek Blahoslav, Pražská 3676, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 3676 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1102/2 Pavlík Luboš, Žižkov II 3138, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2289 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod 749/2 Dostál Otto, Nádražní 1190, 58001 Havlíčkův Brod 1/2
Pitnerová Daniela Ing., Psohlavců 1498/57, Braník, 14700 Praha 4 1/2 zahrada x x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod 749/3 SJM Pavlíček František Ing. a Pavlíčková Helena RNDr., Pražská 2354, 
58001 Havlíčkův Brod

ostatní 
plocha

neplodná 
půda x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod 749/8

Vlastnické právo:
Česká republika 
Příslušnost hospodařit s majetkem státu:
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3

zahrada x x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod 749/9 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 7904 Beránek Aleš, V Rámech 277, 58001 Havlíčkův Brod 1/2
Beránková Drahuše, V Rámech 277, 58001 Havlíčkův Brod 1/2

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x bez čp/če Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod 752/1 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha silnice x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod 752/89 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod 757/1 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod zahrada x x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod 757/7

Vlastnické právo:
Česká republika 
Příslušnost hospodařit s majetkem státu:
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3

zahrada x x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod 1005/1 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha zeleň x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod 1019/9 Sobotka Ladislav, Kokořínská 2485, 58001 Havlíčkův Brod 1/2
Sobotková Monika, Kokořínská 2485, 58001 Havlíčkův Brod 1/2 zahrada x x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod 942/12 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha jiná plocha x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod 1003/5 Záruba Přemysl, Jabloňová 1674/61, Záběhlice, 10600 Praha 10 ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod 994/3 Krejčí Karel, Na Spravedlnosti 2619, 58001 Havlíčkův Brod zahrada x x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod 982/25 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod 1003/10 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha zeleň x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod 982/29 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha jiná plocha x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod 982/38 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha zeleň x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod 2348/16 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha silnice x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod 2328/6 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha zeleň x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1479 Klim Stanislav, Na Výšině 2478, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2478 st. 1479 Klim Stanislav, Na Výšině 2478, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod st. 1485 Císař Jaroslav, Na Spravedlnosti 2484, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2484 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

HB_SOUSED_POZEMKY_POROVNANI_KM_2024_KM_2021 Stránka 22



K.Ú. Parcelní 
číslo Vlastník Druh 

pozemku
Způsob 
využití Stavební objekt Parcelní 

číslo Vlastník z roku 2021 (modře jsou vyznačené změny, oranžově jsou vyznačeny pozemky, které byly přidány)

 Seznam sousedních pozemků ‐ KM 2024
Stavba: INS_FTTH_CZ_2721_51010_Havlickuv_Brod_Na_Vysine

 k.ú. Havlíčkův Brod

Seznam sousedních pozemků ‐ KM 2021

Tabulka č.3 - Aktualizovaný seznam sousedních pozemků dle aktuálního stavu KM ke dni 27.5.2024 s uvedenými změnami oproti KM z roku 2021

Havlíčkův Brod st. 1486 Klofáčová Lenka Ing., Na Spravedlnosti 2480, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2480 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1795 Kotrba Jindřich, Nad strouhou č. ev. 67, Braník, 14700 Praha 4
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2667 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1796 SJM Kučera Petr a Kučerová Monika, Vagonova 2665, 58001 Havlíčkův 
Brod

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2665 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1801 Vávra Petr, Vagonova 2648, 58001 Havlíčkův Brod 1/2
Vávrová Alena, Vagonova 2648, 58001 Havlíčkův Brod 1/2

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2648 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1802 Valášková Dominika, Vagonova 2650, 58001 Havlíčkův Brod 3/4
Valášková Magdalena, Vagonova 2650, 58001 Havlíčkův Brod 1/4

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2650 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1803 Šťastná Klára, Vagonova 2652, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2652 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1804 SJM Brož Pavel a Brožová Renáta, Vagonova 2654, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2654 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1694 Milbros fund a.s., Vítkovická 3083/1, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2618 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1699 JAS Ledeč s.r.o., Kokořínská 2704, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2704 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod 937/4 Novák Jan, Pražská 2765, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1812/2 SJM Janáček Miroslav a Janáčková Dagmar, Vagonova 2634, 58001 
Havlíčkův Brod

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x bez čp/če Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1813/1 Provazník Milan Mgr., Mánesova 915/25, 50002 Hradec Králové
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2636 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1813/2 Provazník Milan Mgr., Mánesova 915/25, 50002 Hradec Králové
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x bez čp/če Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1805 Musilová Šárka, Vagonova 2656, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2656 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1806 SJM Soška Ladislav a Sošková Ludmila, Vagonova 2655, 58001 Havlíčkův 
Brod

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2655 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1809 Pechová Dagmar, Vagonova 2649, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2649 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1810 SJM Žák Zdeněk a Žáková Marta, Vagonova 2647, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2647 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1815 Kafková Ludmila, Vagonova 2640, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2640 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1814 SJM Zimmermann Jan a Zimmermannová Marta, Vagonova 2638, 58001 
Havlíčkův Brod

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2638 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1816 Plíhalová Marie, Vagonova 2642, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2642 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1817 SJM Nejezchleba Milan a Nejezchlebová Anna, Vagonova 2644, 58001 
Havlíčkův Brod

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2644 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1821 Slanařová Jana, Vagonova 2637, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2637 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

HB_SOUSED_POZEMKY_POROVNANI_KM_2024_KM_2021 Stránka 23



K.Ú. Parcelní 
číslo Vlastník Druh 

pozemku
Způsob 
využití Stavební objekt Parcelní 

číslo Vlastník z roku 2021 (modře jsou vyznačené změny, oranžově jsou vyznačeny pozemky, které byly přidány)

 Seznam sousedních pozemků ‐ KM 2024
Stavba: INS_FTTH_CZ_2721_51010_Havlickuv_Brod_Na_Vysine

 k.ú. Havlíčkův Brod

Seznam sousedních pozemků ‐ KM 2021

Tabulka č.3 - Aktualizovaný seznam sousedních pozemků dle aktuálního stavu KM ke dni 27.5.2024 s uvedenými změnami oproti KM z roku 2021

Havlíčkův Brod st. 1822 Švecová Hana, Vagonova 2635, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2635 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1824 Pazderka Jiří, Vagonova 2677, 58001 Havlíčkův Brod 1/2
Pazderková Alena, Vagonova 2677, 58001 Havlíčkův Brod 1/2

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2677 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1778 Hrádek Pavel, Vagonova 2676, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2676 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1779 Böhmová Helena, U Nové silnice 1572, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2674 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1789 Novák Pavel, Vagonova 2660, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2660 st. 1789 Novák Pavel, Vagonova 2660, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod st. 1491
SJM Bacík Aleš RNDr. Ing. a Bacíková Naděžda MUDr. 
Bacík Aleš RNDr. Ing., Chotěbořská 2516, 58001 Havlíčkův Brod
Bacíková Naděžda MUDr., Wolkerova 2772, 58001 Havlíčkův Brod

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2516 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1494

Poul Miroslav, Brigádnická 2545, 58001 Havlíčkův Brod 1769/3579
SJM Rejnek Václav a Rejnková Jarmila, Brigádnická 2545, 58001 Havlíčkův Brod 
8119/35790
SJM Sobotka Josef a Sobotková Hana, Příjemky 66, 58301 Chotěboř 
9981/35790

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2545 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1495 Bauerová Zdeňka, Reynkova 2472, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2472 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1792

SJM Čapek Vlastimil a Čapková Marie, U Tunelu 641, 58001 Havlíčkův Brod 784/12103
Häuszler Jiří Bc., Palackého třída 292, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice 634/12103
Jansová Lenka MUDr., Rozkošská 2700, 58001 Havlíčkův Brod 834/12103
Jedlička Zdeněk, Nad Parkem 3411, 58001 Havlíčkův Brod 993/12103
SJM Jedlička Zdeněk a Jedličková Jaroslava, Nad Parkem 3411, 58001 Havlíčkův Brod 761/12103
Jelínek Ivo, Masarykova 2980, 58001 Havlíčkův Brod 232/12103
SJM Kounek Tomáš a Kounková Veronika, Na Výšině 3613, 58001 Havlíčkův Brod 1155/12103
Lecjaks Zdeněk, Skála 20, 58001 Věž 1247/12103
Linhart Jan Ing. Ph.D., Na Výšině 3613, 58001 Havlíčkův Brod 817/12103
Maršík Jaroslav, č. p. 120, 58256 Věž 752/12103
SJM Martínek Radek a Martínková Jana 1272/12103
Martínek Radek, Sídliště Pražská 2796, 58001 Havlíčkův Brod
Martínková Jana, Nádražní 1189, 58001 Havlíčkův Brod
SJM Mlynář Libor Mgr. a Mlynářová Ludmila, Na Výšině 3613, 58001 Havlíčkův Brod 1397/12103
Pechová Dagmar, Vagonova 2649, 58001 Havlíčkův Brod 754/12103
Šedová Zuzana Ing., Nerudova 1295/1, 66451 Šlapanice 471/12103

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 3613 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1191 Buchta Martin, Fialková 306, Srbín, 25162 Mukařov 1/4
Buchtová Iva Ing., Reynkova 2451, 58001 Havlíčkův Brod 3/4

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2451 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 7756 Matějovský Roman, Brigádnická 2486, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x bez čp/če Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 3016 Novák Jan, Pražská 2765, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2765 st. 3016 Novák Jan, Pražská 2765, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod st. 6025

SJM Bártík Jaroslav a Bártíková Jana, č. p. 198, 58235 Lučice 520/8000
Beránková Dagmar, Na Výšině 3272, 58001 Havlíčkův Brod 535/8000
SJM Dejl Petr a Dejlová Ivana, Na Výšině 3272, 58001 Havlíčkův Brod 535/8000
SJM Horáček Zdeněk Ing. a Horáčková Vendulka Ing., č. p. 9, 58001 Břevnice 535/8000
Kebzová Veronika, Na Výšině 3272, 58001 Havlíčkův Brod 520/8000
SJM Kokrda Stanislav a Kokrdová Monika, Jihlavská 1106, 58001 Havlíčkův Brod 545/8000
SJM Kunst Petr a Kunstová Naděžda 545/8000
Kunst Petr, č. ev. 3, 58262 Sobíňov
Kunstová Naděžda, Na Výšině 3272, 58001 Havlíčkův Brod
Kutlvašrová Lucie, Ledečská 2962, 58001 Havlíčkův Brod 545/8000
Moravcová Miloslava, Na Výšině 3272, 58001 Havlíčkův Brod 535/8000
Pachtová Jana, Na Výšině 3272, 58001 Havlíčkův Brod 535/8000
Řezníček Karel Bc., Nerudova 663, 58222 Přibyslav 520/8000
Škramovská Hana, Na Výšině 3272, 58001 Havlíčkův Brod 520/8000
SJM Vidlák Miloš a Vidláková Renáta, Na Výšině 3272, 58001 Havlíčkův Brod 545/8000
Weberová Eva, U Rybníčku 3858, 58001 Havlíčkův Brod 520/8000
SJM Zach Bohumil a Zachová Jitka, Na Výšině 3272, 58001 Havlíčkův Brod 545/8000

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 3272 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod 1003/120 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha zeleň x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod 1003/13 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha zeleň x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

HB_SOUSED_POZEMKY_POROVNANI_KM_2024_KM_2021 Stránka 24



K.Ú. Parcelní 
číslo Vlastník Druh 

pozemku
Způsob 
využití Stavební objekt Parcelní 

číslo Vlastník z roku 2021 (modře jsou vyznačené změny, oranžově jsou vyznačeny pozemky, které byly přidány)

 Seznam sousedních pozemků ‐ KM 2024
Stavba: INS_FTTH_CZ_2721_51010_Havlickuv_Brod_Na_Vysine

 k.ú. Havlíčkův Brod

Seznam sousedních pozemků ‐ KM 2021

Tabulka č.3 - Aktualizovaný seznam sousedních pozemků dle aktuálního stavu KM ke dni 27.5.2024 s uvedenými změnami oproti KM z roku 2021

Havlíčkův Brod 934/22 SJM Chlad Jan a Chladová Miloslava, Pražská 2871, 58001 Havlíčkův 
Brod (1/2), Chladová Miloslava, Pražská 2871, 58001 Havlíčkův Brod (1/2)

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace x Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 938 Hloušek Libor, Mezilesí 2059/2, Horní Počernice, 19300 Praha 9 (1/2)
Tesárková Marcela, Kasárna 33, 67151 Znojmo (1/2)

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2243 st. 938 Hloušek Libor, Mezilesí 2059/2, Horní Počernice, 19300 Praha 9; Tesárková Marcela, Kasárna 33, 67151 Znojmo

Havlíčkův Brod 934/18 SJM Chlad Jan a Chladová Miloslava, Pražská 2871, 58001 Havlíčkův 
Brod (1/2), Chladová Miloslava, Pražská 2871, 58001 Havlíčkův Brod (1/2) zahrada x x 934/18 SJM Chlad Jan a Chladová Miloslava, Pražská 2871, 58001 Havlíčkův Brod; Chladová Miloslava, Pražská 2871, 58001 

Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod 1003/16 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod ostatní 
plocha zeleň x 1003/16 Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod st. 1820 Grečnárová Eva, Vagonova 2639, 58001 Havlíčkův Brod
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2639 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 1823 SJM Kutlvašr Radek a Kutlvašrová Hana, Vagonova 2633, 58001 
Havlíčkův Brod

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2633 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

Havlíčkův Brod st. 3732

Bečvář Josef Ing., Kokořínská 2967, 58001 Havlíčkův Brod 696/16644
SJM Čížek František a Čížková Marie, Kokořínská 2967, 58001 Havlíčkův 
Brod 347/8322
Dřínek Jiří, Kokořínská 2967, 58001 Havlíčkův Brod 694/16644
Ferbr Miroslav, Kokořínská 2965, 58001 Havlíčkův Brod 694/16644
Fojtíková Marie, Kokořínská 2966, 58001 Havlíčkův Brod 690/16644
Hlaváč Václav, Kokořínská 2965, 58001 Havlíčkův Brod 694/16644
Holendová Eliška, Kokořínská 2965, 58001 Havlíčkův Brod 696/16644
Jílková Blanka, Želivského 1050, 58001 Havlíčkův Brod 173/4161
Jiřík Jaromír, Kokořínská 2966, 58001 Havlíčkův Brod 347/8322
SJM Krajdl Jan a Krajdlová Naďa, Kokořínská 2965, 58001 Havlíčkův Brod 
692/16644
SJM Krčál Jiří a Krčálová Ilona, Kokořínská 2965, 58001 Havlíčkův Brod 
692/16644
SJM Linhart Jaroslav a Linhartová Radka, Nad Rybníkem 2571, 58001 
Havlíčkův Brod 694/16644
Němcová Anna, Kokořínská 2967, 58001 Havlíčkův Brod 694/16644
Novák Pavel DiS., Železničářská 405, 58001 Havlíčkův Brod 694/16644
Novotná Jana, Kokořínská 2966, 58001 Havlíčkův Brod 347/8322
Okresní stavební bytové družstvo Havlíčkův Brod, Jihlavská 564, 58001 
Havlíčkův Brod 693/8322
Pohořelá Vladimíra Mgr., V Rámech 271, 58001 Havlíčkův Brod 696/16644
Prokopová Šárka, Beckovského 1873, 58001 Havlíčkův Brod 692/16644
Rakušanová Petra, Kokořínská 2966, 58001 Havlíčkův Brod 694/16644
SJM Rieger František a Riegrová Věra, Kokořínská 2966, 58001 Havlíčkův 
Brod 58/1387
Straková Jiřina, P. F. Ledvinky 2553, 58001 Havlíčkův Brod 347/8322
Šimeček Petr, Kokořínská 2966, 58001 Havlíčkův Brod 173/4161
Švec Karel, Kokořínská 2967, 58001 Havlíčkův Brod 115/2774

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

x č.p. 2965, 2966, 2967 Nově přidáno do seznamu sousedních pozemků z důvodu stanovené vzdálenosti do 2 m od trasy 

HB_SOUSED_POZEMKY_POROVNANI_KM_2024_KM_2021 Stránka 25


